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 Kırşehir, Türk halk müzi-
ğinin efsane ismi, Bozkırın Teze-
nesi Neşet Ertaş’ı anmak ve 

onun kültürel mirasını yaşatmak 
amacıyla büyük bir kültürel bu-
luşmaya hazırlanıyor.

BOZKIRIN TEZENESİ KIRŞEHİR’DE ANILACAK

Kırşehir, 8–10 Ağustos’ta unutulmaz bir sanat yolculuğuna ev sahipliği yapacak
BOZKIRIN TEZENESİ NEŞET ERTAŞ İÇİN

 KIRŞEHİR’DE KÜLTÜR VE MÜZİK FESTİVALİ

 Kırşehir’de son yılların 
en görkemli düğünlerinden biri, 
adeta bir kültür şölenine dönüş-
tü. Şenses Müzik Market ve Şen-
ses Müzik Sanat Akademi Oku-
lu’nun sahibi, kentin tanınmış es-

naflarından Aydın Akagündüz’-
ün oğlu Murtaza Çınar Akagün-
düz ile Yaren Akagündüz’ün dü-
ğünü, 7 gün süren görkemli bir 
kır organizasyonuyla kent tarihi-
ne adını yazdırdı.

KIRŞEHİR BU DÜĞÜNÜ KONUŞUYOR
 Dillere 
destan
 düğün 
festival
 havası 
estirdi

 Kırşehir’de dolandırıcılık 
girişimlerine bir yenisi daha ek-
lendi. Son günlerde bazı vatan-
daşların e-posta adreslerine, Kır-

şehir İl Emniyet Müdürlüğü adı-
na gönderilmiş gibi görünen 
sahte suç duyurusu içerikli me-
sajlar ulaştığı bildirildi.

Kırşehir Emniyeti uyarıyor..!

Sahte E-posta
 ile suç duyurusu

 gönderildi

 Kırşehir’in 
simge ticaret alan-
larından biri olan 
Tarihi Ahi Çarşısı 
hakkında bazı ye-
rel basın organla-
rında 30 Temmuz 
2025 tarihinde ya-
yımlanan iddialar, 
çarşı yönetiminin 
sert tepkisini bera-
berinde getirirken, 
çarşı esnafını da 
üzdü.

 Kırşehir Be-
lediyesi, üniversite 
hayali kuran gençle-
rin en doğru kararı 
vermeleri için onla-
rın yanında olmaya 
devam ediyor. 
 30 Ağus-
tos’ta başlayan üni-
versite tercih süre-
ciyle birlikte, Kırşe-
hir Belediyesi Gençlik 

Merkezi (BEGEM), 
üniversite adaylarına 

ücretsiz Psikolojik Da-
nışmanlık ve Rehber-
lik (PDR) hizmeti sun-
maya başladı. 
 Kentpark içe-
risindeki BEGEM bi-
nasında görev yapan 
uzman PDR öğret-
menleri, aday öğren-
cilere tercih süreci bo-
yunca destek veriyor.

BEGEM, ÜNİVERSİTE 
ADAYLARININ YANINDA

Kırşehir Belediyesi Gençlik Merkezi (BEGEM), 
30 Ağustos’ta başlayan üniversite tercih 

sürecinde gençlere ücretsiz rehberlik hizmeti sunuyor

Tarihi Ahi Çarşısı yönetiminden yanıt: 

“Yanıltıcı haberlere karşı
 sessiz kalmayacağız”

Devamı 2'de

 Milliyetçi Hareket Partisi 
(MHP) Kırşehir İl Başkanı Arif Kı-
lıç, 25 Temmuz 2025 tarihinde 
MHP Genel Merkezi’nde gerçek-
leştirilen İl Başkanları Toplantısı 

sonrasında önemli bir açıklama-
da bulunarak, “Terörsüz Türki-
ye” vizyonu doğrultusunda böl-
gesel millî birlik buluşmalarının 
startını verdiklerini duyurdu.

MHP Kırşehir İl Başkanı Arif Kılıç’tan
 “Terörsüz Türkiye” vurgusu:

 Bölgesel Millî Birlik
 Buluşmaları başlıyor

Kaman’da 
Futbol Kursu

 Yoğun
İlgiyle Sürüyor

Haberi 8'de
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Tarihi Ahi Çarşısı yönetiminden yanıt: 
“Yanıltıcı haberlere 

karşı sessiz kalmayacağız”

MHP Kırşehir İl Başkanı Arif 
Kılıç’tan “Terörsüz Türkiye” 
vurgusu: Bölgesel Millî Birlik

 Buluşmaları başlıyor

BOZKIRIN TEZENESİ KIRŞEHİR’DE ANILACAK
1'den Devam
8–9–10 Ağustos 2025 tarihlerinde gerçekle-
şecek olan Neşet Ertaş Kültür ve Müzik Fes-
tivali, sanatın, kültürün ve müziğin iç içe 
geçtiği dolu dolu bir programla halkla bulu-
şacak. Festival, sadece Kırşehir merkezde 
değil, ilçelerde de yankı bulacak ve TRT 
Müzik ekranlarından canlı yayınlarla Türki-
ye’nin dört bir yanına ulaşacak.
8 AĞUSTOS CUMA: ANMA TÖRENİ, 
SÖYLEŞİ VE BÜYÜK TRT KONSERİ
 Festivalin ilk günü saat 15.00’te 
Neşet Ertaş Karma Resim Sergisi açılışı ve 
protokol konuşmalarıyla start alacak. Etkin-
liğe Neşet Ertaş’ın sanat yolculuğunu anla-
tan söyleşi ve müzikle devam edilecek. 
Saat 16.00’da halk müziği araştırmacısı Bay-
ram Bilge Tokel’in söyleşisi ve konseri ile 
Neşet Ertaş’a dair hatıralar paylaşılacak. Ar-
dından saat 17.00’de “Gelenekten Geleceğe 
Yerelden Evrensele Abdallık Geleneği ve 
Neşet Ertaş” başlıklı panel düzenlenecek.
Akşam saatlerinde ise festivalin en dikkat 
çeken anlarından biri yaşanacak. 
  TRT tarafından canlı yayınlanacak 
Açık Hava Konseri saat 21.00’de Cacabey 
Meydanı’nda gerçekleşecek. 
 İsmail Altunsaray, Ülger Önür, 
Umut Sülünoğlu, Zeynep Cihan, M. Kemal 
Şimşek ve Reyhan Ediş gibi güçlü sesler, 
Neşet Ertaş türkülerini binlerce izleyiciyle 
buluşturacak.
9 AĞUSTOS CUMARTESİ: MÜZİKAL 
GÖSTERİ VE UNUTULMAZ KONSER-
LER
 Festivalin ikinci günü sanatsal bir 
gösteriyle başlayacak. Saat 15.00’te Neşet 
Ertaş Kültür Merkezi’nde Şirin Aktemur’un 
yazıp yönettiği “Orta Anadolu Müzikali” sah-
nelenecek. Abdal kültürünün izlerini taşıyan 

bu müzikal, katılımcılara hem görsel hem 
de işitsel bir şölen sunacak.
Akşam saatlerinde yerel sanatçılar Gürsel 
Culha ve Taşan Kardeşler, Cacabey Meyda-
nı’nda sahne alacak. Saat 21.00’de ise Polis 
Akademisi Armoni Orkestrası, müziksever-
lere unutulmaz bir konser sunacak.
10 AĞUSTOS PAZAR: HALK OZANLIĞI 
VE YAŞAYAN HAZİNELERLE BULUŞMA
 Festivalin son günü, halk kültürü-
nün yaşayan temsilcileriyle buluşmaya 
sahne olacak. Saat 16.00’da Prof. Dr. Ali Ya-
kıcı’nın moderatörlüğünde düzenlenecek 
“Yaşayan İnsan Hazineleri Dilinden Halk 
Ozanlığı ve Abdallık” söyleşisine Maksut 
Koca, Mehmet Acet, Ali Rıza Ezgi ve Adem 
Göçer katılacak.
 Aynı gün saat 19.00’da yerel sanat-
çılar Yunus Deveci, Harun Culha ve Tahir 
Uçar, Cacabey Meydanı’nda açık hava kon-
seriyle halkla buluşacak.
 Festivalin kapanışı ise saat 21.00’de 
Kültür ve Turizm Bakanlığı Türk Halk Müziği 
Konseri ile gerçekleşecek.
NEŞET ERTAŞ’IN İZİNDE ANADO-
LU’NUN RUHUNU YAŞATACAK
 Kırşehir Belediyesi öncülüğünde, 
Kültür ve Turizm Bakanlığı, Valilik, İl Kültür 
ve Turizm Müdürlüğü ile diğer paydaş ku-
rumların desteğiyle gerçekleşecek olan bu 
anlamlı festival, hem Neşet Ertaş’ın sanat-
sal mirasını yaşatacak hem de Anadolu’nun 
derinliklerinden gelen müzik ve kültür biri-
kimini günümüzle buluşturacak.
 Sanatseverlerin sabırsızlıkla bekle-
diği bu üç günlük etkinlikte, Kırşehir halkı 
ve Türkiye’nin dört bir yanından gelen mi-
safirler; sazla, sözle, sohbetle dolu unutul-
maz bir kültür yolculuğuna çıkacak.
(FİLİZ ÖZ)

Sahte E-posta ile suç duyurusu gönderildi
1'den Devam
Emniyet yetkilileri, gönderilen e-postaların 
tamamen asılsız olduğunu ve dolandırıcılık 
amacı taşıdığını açıkladı.
 Kırşehir İl Emniyet Müdürlüğü, 
kurum adına gönderilmiş gibi gösterilen 
sahte e-postaların içeriğinde vatandaşların 
hakkında suç duyurusunda bulunulduğu 
şeklinde ifadelere yer verildiğini, bu yolla 
panik yaratarak vatandaşlardan kişisel bilgi 
veya para elde etmeye çalışıldığını duyur-
du.
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ’NDEN AÇIK-
LAMA: “BU E-POSTALARA İTİBAR 
ETMEYİN”
 Kırşehir İl Emniyet Müdürlüğü tara-
fından yapılan açıklamada şu ifadelere yer 
verildi:
 “Son günlerde bazı vatandaşlarımı-
zın e-posta adreslerine, müdürlüğümüz 
adına gönderilmiş gibi görünen sahte suç 
duyurusu mesajları gönderildiği tespit edil-
miştir. Bu mesajlar tamamen asılsızdır.
  Emniyet birimlerimiz, resmi işlem-
lerini yazılı tebligat ya da bizzat görüşme 
yoluyla yapmaktadır. Vatandaşlarımızdan 
bu tarz mesajlara kesinlikle itibar etmeme-
leri ve herhangi bir linke tıklamamaları 
önemle rica olunur.”

VATANDAŞLARA UYARI: ŞÜPHELİ ME-
SAJLARI BİLDİRİN
 Emniyet yetkilileri, vatandaşların bu 
tarz dolandırıcılık girişimlerine karşı dikkatli 
olmaları gerektiğini belirterek, şüpheli e-
posta, SMS veya telefon aramalarıyla karşı-
laşmaları durumunda en yakın polis merke-
zine başvurmalarını ya da 112 Acil Çağrı 
Merkezi’ni aramalarını istedi.
 Ayrıca, bu tür dolandırıcılık yöntem-
lerinin siber suçlar kapsamında incelendiği 
ve gerekli adli işlemlerin başlatıldığı bildiril-
di.
SİBER GÜVENLİK UZMANLARINDAN 
HATIRLATMA
 Uzmanlar, dolandırıcıların özellikle 
kamu kurumlarının adını kullanarak inandı-
rıcılık sağlamaya çalıştıklarını belirtiyor. Va-
tandaşlara; gelen e-postalarda yer alan bağ-
lantılara tıklamadan önce adresleri dikkatle 
kontrol etmeleri, resmi kaynaklar dışında ya-
pılan yönlendirmelere itibar etmemeleri ve 
e-Devlet gibi güvenli sistemler dışında kişi-
sel bilgilerini paylaşmamaları öneriliyor.
 Kırşehir İl Emniyet Müdürlüğü’nün 
uyarısı, artan dijital dolandırıcılık yöntemle-
rine karşı vatandaşların bilinçlenmesi açı-
sından önem taşıyor.
(SEVGİ ER)

BEGEM, ÜNİVERSİTE ADAYLARININ YANINDA
1'den Devam
Başkan Ekicioğlu'ndan çağrı: “Kırşe-
hir, tarih ve kültürle iç içe bir üniver-
site şehri”
 Üniversite tercih sürecinin başlama-
sıyla birlikte bir açıklama yapan Kırşehir Be-
lediye Başkanı Selahattin Ekicioğlu, gençleri 
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi’ni tercih et-
meye davet etti. 
 Ekicioğlu, “Tarih ve kültür şehri Kır-
şehir’de öğrenim görmek, gençlerimize 
hem akademik hem de kişisel gelişim açı-
sından önemli fırsatlar sunacaktır. 
 Kırşehir Belediyesi olarak öğrencile-
rimizin her zaman yanındayız” ifadelerini 
kullandı.
İkametini Kırşehir’e taşıyana ulaşım-
da büyük destek
 Kırşehir Belediyesi, kentte öğrenim 
görecek üniversite öğrencilerine sosyal des-
teklerini sürdürüyor. 
 Belediye Meclisi tarafından oy birli-
ğiyle kabul edilen karar doğrultusunda, ika-
metgâhını Kırşehir’e taşıyan üniversite öğ-

rencilerine 10 biniş ücreti karşılığında tam 
400 binişlik toplu taşıma hakkı veriliyor. Uy-
gulama ile öğrencilerin şehir içi ulaşımı ko-
laylaştırılırken, toplu taşımanın etkin kulla-
nımı da teşvik ediliyor.
 Bu uygulamadan yararlanmak iste-
yen öğrencilerin ikametgâhlarını Kırşehir’e 
taşımaları yeterli oluyor. Böylelikle öğrenci-
ler hem ekonomik hem de kolay ulaşım 
avantajına sahip olabiliyor.
Tercih süresi 11 Ağustos’a kadar
 ÖSYM tarafından YKS sonuçlarının 
açıklanmasının ardından başlayan tercih sü-
reci, 11 Ağustos 2025 tarihine kadar devam 
edecek.
  BEGEM tarafından sunulan rehber-
lik hizmetinden faydalanmak isteyen öğren-
ciler, Kentpark’taki merkeze başvurarak uz-
manlardan destek alabiliyor.
 Kırşehir Belediyesi, gençlerin hayat-
larına yön verecek bu kritik süreçte onların 
yanında olmaya, eğitim yolculuklarında des-
tek olmaya devam edeceğini belirtti.
(SEVGİ ER)

KIRŞEHİR BU DÜĞÜNÜ KONUŞUYOR
1'den Devam
Yaklaşık 3 dönümlük alanda gerçekleşen düğün, sadece bir evlilik 
töreni olmanın ötesine geçerek, Kırşehir’e adeta festival havası ya-
şattı. 
 Yediden yetmişe her kesimden vatandaşın ilgiyle takip etti-
ği etkinlik, hem geleneksel ögeleri yaşatması hem de katılımcı çe-
şitliliğiyle şehrin sosyal hafızasında özel bir yer edindi.
 Düğün törenine Kırşehir Belediye Başkanı Selahattin Ekici-
oğlu, CHP Kırşehir İl Başkanı Baran Genç, Kırşehir Esnaf ve Sanat-
kârlar Odaları Birliği (ESOB) Başkanı Bahamettin Öztürk, Belediye 
Başkan Yardımcısı Nazım Köksal, çeşitli siyasi parti ve sivil toplum 
kuruluşu temsilcileri, kanaat önderleri ve binlerce vatandaş katıldı.
 Kırşehir’in kültürel dokusunu ve misafirperverliğini yansı-
tan bu dev organizasyon; halaylar, geleneksel oyunlar, müzik din-
letileri ve yöresel ikramlarla renklendirildi.  
 Şehirde uzun süredir bu çapta coşkulu ve geleneksel de-
ğerlere yaslanan bir düğün organizasyonunun yapılmamış olması, 
vatandaşların ilgisini daha da artırdı.
 Yedi gün boyunca aralıksız devam eden eğlenceler, Kırşe-
hir’in sosyal hayatına canlılık katarken; davetliler hem nostalji ya-
şadı hem de birlik ve beraberlik ruhunu bir kez daha hissetti.
 Bu unutulmaz düğün, Kırşehir’de dillere destan bir anı ola-
rak hafızalarda yerini aldı. Düğün sahipleri, organizasyona katılan 
tüm misafirlere teşekkür ederek, gelenekleri yaşatmaya devam 
edeceklerini belirtti. (MURAT BOR)

1'den Devam
Yönetim Kurulu, kamuoyunun yanlış bilgilendirilmemesi adına yazılı 
bir açıklama yaparak, yayımlanan haberlerin gerçeği yansıtmadığını 
ifade etti.
 “Tarihi Ahi Çarşısı Kan Ağlıyor: ‘Dükkanı Kapatmayı Düşü-
nüyoruz’” başlığıyla yayımlanan haberde çarşıda su kesintileri ya-
şandığı, hijyen koşullarının yetersiz olduğu ve tuvaletlerin kullanıla-
maz durumda bulunduğu iddiaları yer aldı. Ancak bu haberin ar-
dından çarşı yönetimi tarafından yapılan resmi açıklamada, iddiala-
rın asılsız ve yanıltıcı olduğu belirtildi.
ÖMER GÜRLER: “GEÇİCİ BİR DURUM, GERÇEKLER ÇARPI-
TILDI”
 Tarihi Ahi Çarşısı Yönetim Kurulu Başkanı Ömer Gürler im-
zasıyla yapılan açıklamada şu ifadelere yer verildi: “30 Temmuz 
2025 tarihli bazı yerel basın organlarında yer alan haberlerde çarşı-
mızla ilgili olarak kamuoyunu yanıltan açıklamalar yapılmıştır. Ha-
berde dile getirilen su kesintisi ve tuvaletlerin kullanılamaz olduğu 
yönündeki ifadeler gerçeği yansıtmamaktadır. Bahse konu olan su 
kesintisi, yalnızca çarşımıza özgü bir durum olmayıp, Kırşehir Bele-
diyesi’nin il genelinde sürdürdüğü altyapı çalışmaları nedeniyle ya-
şanmış geçici bir aksaklıktır. Esnafımıza bu konuda önceden bilgi 
verilmiş, aynı gün içinde sorun giderilmiştir.”
Gürler, olayın çarpıtılarak tarihi çarşıya yönelik olumsuz bir algı ya-
ratılmaya çalışıldığını belirterek, basın yayın organlarını daha so-
rumlu ve gerçeklere dayalı habercilik yapmaya davet etti.
“BELEDİYEYLE İŞ BİRLİĞİ İÇİNDEYİZ”
 Açıklamada ayrıca Kırşehir Belediyesi ile çarşı yönetiminin 
koordineli çalıştığı vurgulandı. Gürler, tarihi dokunun korunmasına 
yönelik yürütülen projeler ve periyodik bakımlar sayesinde çarşının 
fiziki koşullarının sürekli iyileştirildiğini kaydederek şunları söyledi:
“Kırşehir Belediyesi ile yürütülen iş birliği sayesinde çarşımızın tari-
hi kimliği korunmakta, esnafımızın ihtiyaçları düzenli olarak karşı-
lanmaktadır. Tuvaletler ve ortak kullanım alanları da bu kapsamda 
düzenli olarak temizlenmekte, eksiklikler giderilmektedir. Haberde 
bahsi geçen röportaj sırasında yaşanan kesinti, tamamen il gene-
linde süren bakım çalışmalarının bir parçasıdır.”
“YANLIŞ BİLGİNİN KARŞISINDAYIZ”
 Çarşı yönetimi olarak kamuoyunun doğru bilgilendirilmesi-
nin en temel sorumlulukları olduğunu belirten Ömer Gürler, yapılan 
haberlerin kamuoyunda yanıltıcı bir algı yarattığını ve bu tür asılsız 
haberlerin hem çarşı esnafını hem de tarihi değeri yüksek bir yapı-
yı zedelediğini ifade etti.
 “Kırşehir halkına ve çarşı esnafımıza karşı sorumluluğumuz 
gereği bu açıklamayı yapma gereği duyduk. Tarihi Ahi Çarşımıza 
zarar verecek her türlü asılsız bilgiye karşı gereken cevabı vermeye 
devam edeceğiz. Basının, toplumun ortak mirası olan yapılar hak-
kında daha hassas ve özenli davranmasını bekliyoruz.”
TARİHİ AHİ ÇARŞISI YAŞATILMAYA DEVAM EDİYOR
 Son olarak yapılan açıklamada, Tarihi Ahi Çarşısı’nın kültü-
rel ve ticari değerini yaşatmak adına yönetim olarak özverili çalış-
malarını sürdürdükleri belirtilerek, kamuoyuna saygı sunuldu. 
 Gürler, “Ahi Evran’ın ahlaki mirasını yaşatan bu çarşı, geç-
mişin izlerini geleceğe taşıyan bir mekândır. Bu değerin kıymetini bi-
lerek hareket etmeye devam edeceğiz.” sözleriyle açıklamasını son-
landırdı. (MURAT BOR)

1'den Devam
Başkan Kılıç, MHP Genel Başkanı Devlet 
Bahçeli’nin talimatlarıyla başlatılan bu sü-
recin Türkiye genelinde teröre karşı top-
yekûn bir duruşun yansıması olduğunu 
belirterek, Kırşehir teşkilatının da bu 
kutlu yürüyüşte tüm kadrolarıyla yerini 
aldığını ifade etti.
 Kılıç açıklamasında; “Terörsüz 
Türkiye’yi anlatmak üzere Sayın Genel 
Başkanımız Devlet Bahçeli Bey’in emirleri 
doğrultusunda, ilçe başkanlarım, disiplin 
kurulu başkanım, KAÇEP il başkan yar-
dımcım, belde başkanlarım, belediye baş-
kanlarım, il genel meclis üyelerim, bele-
diye meclis üyelerim, Kamu-Sen başka-
nım, Türk Eğitim-Sen başkanım, Türk 
Sağlık-Sen başkanım, Türk Büro-Sen baş-
kanım, Kamu-Sen’e bağlı sendika temsil-
cilerimiz, il yönetim kurulu üyelerimiz, 
ilçe yönetim kurulu üyelerimiz ve disiplin 
yönetim kurulu üyelerimizle birlikte ‘Te-
rörsüz Türkiye’ toplantımızı gerçekleştir-
dik” dedi.
 Kılıç, toplantıda 20 Eylül 2025 ta-
rihinde Ankara’da yapılacak olan bölge is-
tişare toplantısı hakkında teşkilat men-
suplarına bilgi verdiklerini ve bu toplantı-
ya hazırlık sürecini başlattıklarını da ak-
tardı.
“ALLAH BİRLİK VE BERABERLİĞİ-
MİZİ BOZMASIN”
 Başkan Kılıç, konuşmasının de-
vamında, “Bizler bu davada Sayın Genel 
Başkanımızın liderliğinde, ülkemizin 
huzur ve güvenliği için var gücümüzle ça-
lışmaya devam edeceğiz. Rabbim birliği-
mizi, beraberliğimizi daim kılsın. İnşallah 
hep birlikte Terörsüz Türkiye için yol yü-
rüyeceğiz” ifadelerini kullandı.
 Milliyetçi Hareket Partisi’nin “Te-
rörsüz Türkiye” hamlesi kapsamında yurt 
genelinde sürdürülecek olan istişare top-
lantılarının, toplumsal dayanışmayı güç-
lendirmeyi ve teröre karşı ortak iradeyi 
pekiştirmeyi hedeflediği belirtildi. 
 Kırşehir teşkilatının da bu süreç-
te aktif rol alarak, bölgesel birlik ruhuna 
katkı sağlaması bekleniyor. 
(FİLİZ ÖZ)
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 Hizmet belediyeciliği kulağa hoş gelse de, ülkemizde 
belediyecilik anlayışı, hizmet gibi görünen partizanlıktan ibaret.
 Yandaşlarına zimmet, getirim ve yolsuzluk odaklıdır bu 
düzen.
 Kimsenin suçu değil aslında; zihniyetin işleyişi bu şekil-
de.
 Bu zihniyet dün de vardı, bugün de var, yarın var da 
olacak.
 Çünkü ahlak değişmeden, zihniyet aynı şekilde kaldığı 
yerden yoluna devam ediyor.
 Ahlaklı gelen, ahlaksız oluyor…
 Doğruyum diyerek gelen, dünyalıklara tapar hale geli-
yor…
 Vicdanlı gelen, cüzdanlı oluyor…
 Züğürt gelen, zenginleşiyor…
 Giden parti, gelen parti fark etmiyor; her biri kendi ran-
tının peşinde koşuyor.
 Seçmen, mevcudu cezalandırıyor; yeni gelenden umut 
bekliyor, fakat gelen gideni aratıyor.
 Belediye seçimleri sırasında idareye gelmek için harca-
nan paralar bunun en açık örneği.
 Hizmet odaklı yola çıkanlar, getiri odaklı hizmet ediyor.
 “Bizim parti” diyenler, halkın emanetini tüketiyor.
 Hizmet aşkıyla gelenler, koltuklara konunca çevresini 
zenginleştiriyor.
 Seçilmişlere kesenin ağzı açılıyor.
 Zira belediye başkanı olunduğunda, bu harcamalar mis-
liyle geri alınacaktır.
 Belediyeler önemlidir; çünkü imar, ruhsat gibi işlemler 
rüşvete kapı aralayan alanlardır ve bu işler göz kamaştırıcıdır.
 CHP belediyelerinde yapılan son soruşturmalara bak-
mayın; bu sorunlar hiçbir zaman parti farkı gözetmeksizin hep 
vardı:
 İrtikâp, zimmet, getirim ve yolsuzluk…
 Gönül ister ki, bir “temiz eller” operasyonu yapılsın; 
kimin heybesinde ne var ortaya dökülsün…
 Halkın emanetlerini ranta çeviren kim bilinsin
 Ama bu mümkün değil.
 Siyasi saiklerin karıştığı, bulanık bir ortamda bu müm-
kün olamıyor.
 Aslında kim ne kadar yediyse sonuna kadar üzerine gi-
dilmeli, evet.
 Hiç kimsenin dokunulmazlığı, ayrıcalığı olmamalı.
Siyasi parti gözetmeksizin adaletli davranılmalı.
 Ancak hakkaniyet, nihayetinde vicdani bir meseledir.
 Yaptığı yanına kâr kalmayan, hukukun ve adaletin her-
kes için geçerli olduğu bir ahlak ve vicdan kültürü son derece 
önemlidir.
 Ama dünyalıkları ilah edinenlerde ne ahlak kalmış, ne 
de vicdan…
 O zaman siyasi operasyon düşüncesi yerini gerçek ada-
let anlayışına bırakır ve itiraz eden sesler azalır.
 Halkın gözünde de şüphe kalmaz.
 Bir şehirde bir belediye başkanı için şöyle denmişti: "o 
da diğerleri gibi yiyiyor ama en azından bir şeyler de yapıyor 
şehre" demişlerdi...
 İşte bizim belediyecilik hikâyemiz tam da bu: 
 Hırsıza alkış tutan, yiyen bizden olsun diyen, bizim hır-
sız olsun da sıkıntı yok diyen bir seçmen kitlesi oldukça; ne yol-
suzluk biter, ne de haksızlık.

KAYIP:
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Eğitim Fakültesi Rehberlik ve Psi-
kolojik Danışmanlık Bölümünden almış olduğum Öğrenci Kimlik 
Kartımı kaybettim. Hükümsüzdür. Ümmügülsüm KANAT

 Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi 
(KAEÜ) Neşet Ertaş 
Güzel Sanatlar Fa-
kültesi Müzik Bölümü 
Öğretim Üyesi Doç. 
Dr. Satı Doğanyiğit 
Yıldız ve ekibi, bilim-
sel alanda önemli bir 
uluslararası başarıya 
daha imza attı. 
 Doç. Dr. Anıl 
Özudoğru ve Dr. Öğr. 
Üyesi İsmail Ceylan 
ile birlikte yürütülen 
disiplinlerarası çalış-
ma, müzik ve sağlık 
bilimleri alanında 
dünya çapında say-
gınlığı yüksek olan 
ve Q1 kategorisinde 
yer alan Journal of 
Voice dergisinde ya-
yımlandı.
Ses ve Beden Ara-
sındaki Bilimsel 
Bağ Açığa Çıktı
 “Effect of 
Core Stabilization 
Exercises on Acous-
tic Properties and 
Performance of 
Voice” (Merkezleme 
Egzersizlerinin Sesin 
Akustik Özellikleri ve 
Performansı Üzerine 
Etkisi) başlıklı bu ye-
nilikçi çalışma, ses 
eğitimi ile fizyolojik 
farkındalığı birleştire-
rek hem sanat hem 
de sağlık alanlarında 

çığır açan bulgular 
ortaya koydu.
 Araştırmada, 
bedenin merkez 
(core) kaslarını 
hedef alan denge ve 
stabilizasyon egzer-
sizlerinin, bireylerin 
ses kalitesi ve per-
formansına nasıl etki 
ettiği bilimsel yön-
temlerle analiz edil-
di. Elde edilen veri-
ler, sesin akustik pa-
rametrelerinde olum-
lu gelişmeler yaşan-
dığını ortaya koyar-
ken, aynı zamanda 
vokal performansta 
da artış sağlandığını 
gösterdi.
Üniversiteden Kut-
lama ve Destek 
Mesajı
 Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi ta-
rafından yayımlanan 
kutlama mesajında 
şu ifadelere yer ve-
rildi:
 “Q1 faktörlü 
Journal of Voice der-
gisinde yer alan ‘Ef-
fect of Core Stabili-
zation Exercises on 
Acoustic Properties 
and Performance of 
Voice’ başlıklı maka-
lesi ile uluslararası 
düzeyde yayın yapan 
değerli öğretim üye-
mizi kutluyor, akade-

mik yaşantısında ba-
şarılar diliyoruz.”
Üniversite yöneti-
mi ayrıca bu tür ni-
telikli akademik 
çalışmaların 
 KAEÜ’nün bi-
limsel itibarını artır-
makla kalmayıp, aynı 
zamanda Kırşehir’in 
uluslararası akade-
mik görünürlüğüne 
de katkı sunduğunu 
belirtti.
Kırşehir’in Bilim-
sel Temsiline 
Katkı
 Doç. Dr. Satı 
Doğanyiğit Yıldız’ın li-
derliğinde gerçekleş-
tirilen bu çalışma, di-
siplinlerarası yaklaşı-
mın akademik üre-
timde nasıl verimli 
sonuçlar doğurabile-
ceğini de gözler 
önüne serdi. 
 Müzik, ses 
sağlığı ve egzersiz bi-
liminin kesişim nok-
tasında yürütülen bu 
araştırma; sadece 
eğitim alanına değil, 
profesyonel ses kul-
lanıcılarının (şarkıcı-
lar, öğretmenler, spi-
kerler vb.) mesleki 
performanslarını artı-
racak yeni yöntemle-
re de ışık tutuyor.
Genç Akademis-
yenlere İlham Kay-

nağı Oldu
 Üniversite 
yetkilileri, bu çalış-
manın genç akade-
misyenler için güçlü 
bir ilham kaynağı ol-
duğunu vurguladı. 
Aynı zamanda 
KAEÜ’nün disiplinle-
rarası çalışmaları des-
teklemeye devam 
edeceği ve akademik 
üretim kapasitesini 

artırmak amacıyla 
yeni projelere fon ve 
mentorluk desteği 
sağlayacağı ifade 
edildi.
Bilimin ve Sanatın 
Kesişiminde Güçlü 
Bir Adım
 Kırşehir Ahi 
Evran Üniversite-
si’nin son yıllarda 
uluslararası yayın 
performansını artır-

maya yönelik attığı 
adımlar meyvelerini 
vermeye devam edi-
yor.  Journal of Voice 
gibi prestijli dergiler-
de yer bulan bu tür 
bilimsel çalışmalar, 
hem kurumun hem 
de Kırşehir’in ulusla-
rarası akademik 
alandaki temsil kabi-
liyetini güçlendiriyor. 
(FİLİZ ÖZ)

KAEÜ Öğretim Üyeleri 
Journal of Voice’ta Yer Aldı

 Eğitim-Bir-
Sen ve Memur-Sen 
Kırşehir Şube Başka-
nı Fatih Mehmet 
Yavuz, kamuda 
görev yapan mühen-
dis ve teknik perso-
nelin uzun süredir 
ihmal edilen ekono-
mik ve mesleki hak-
larına dikkat çeke-
rek, “Teknik Hizmet-
ler Sınıfı’na ücret ar-
tışı yapılmalı ve Mü-
hendislik Meslek Ka-
nunu bir an önce çı-
karılmalıdır” çağrı-
sında bulundu.
“Teknik Personel 
Türkiye’nin Kal-
kınmasında Kilit 
Rol Oynuyor”
 Yaptığı açık-
lamada, teknik per-
sonelin üretimden 
ulaşıma, çevreden bi-
lişime kadar her 
alandaki emeğine 
dikkat çeken Yavuz, 
şu ifadeleri kullandı:
 “Mühendis-
ler ve teknik perso-
nel, hayati öneme 
sahip görevleriyle 

Türkiye’nin geleceği-
ni inşa ediyor.
– Teknik Hizmetler 
Sınıfı’nın mali hakları 
iyileştirilmeli
– Mühendislik Mes-
lek Kanunu çıkarıl-
malıdır.”
“Ekonomik ve 
Mesleki Adalet 
Sağlanmalı”
 Yavuz, 
kamu kurumlarında 
görev yapan teknik 
personelin gelir ada-
leti ve mesleki statü 
konusunda ciddi sı-
kıntılar yaşadığını be-
lirterek, bu durumun 

çalışan motivasyo-
nunu ve hizmet kali-
tesini olumsuz etki-
lediğini vurguladı. 
 Bu sorunla-
rın artık görmezden 
gelinmemesi gerek-
tiğini ifade eden 
Yavuz, kamu mü-
hendislerinin ve tek-
nik personelin hak 
ettiği değeri görebil-
mesi için yasal dü-
zenlemelerin hayata 
geçirilmesini talep 
etti.
“Teknik Persone-
lin İzi Her Alanda 
Var”

 Teknik per-
sonelin yalnızca sa-
hada değil, aynı za-
manda altyapıdan 
şehir planlamasına 
kadar kalkınma sü-
reçlerinin merkezin-
de yer aldığını ifade 
eden Yavuz, bu per-
sonelin ekonomik ve 
hukuki olarak des-
teklenmesinin, Tür-
kiye’nin sürdürülebi-
lir kalkınma hedefle-
ri açısından büyük 
önem taşıdığını dile 
getirdi.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

“Teknik Hizmetler Sınıfı’na Ücret 
Artışı ve Mühendislik Kanunu Şart”

 AK Parti Kırşehir Milletvekili Nec-
mettin Erkan, Edirne’de askeri araca bakım 
yaptığı sırada geçirdiği kaza sonucu şehit 
düşen Piyade Uzman Çavuş Servet Ökkeş 
Çakır için bir taziye mesajı yayımladı.
 Milletvekili Erkan, mesajında duy-
duğu derin üzüntüyü dile getirerek, şu ifa-
deleri kullandı:
 “Edirne’de, askeri araca bakım ya-
parken geçirdiği kaza sonucu şehit olan 
kahraman Mehmetçiğimiz Piyade Uzman 
Çavuş Servet Ökkeş Çakır’a Allah’tan rah-
met, ailesi ve yakınlarına başsağlığı diliyo-
rum. Milletimizin başı sağ olsun.”
“Türk Milleti Şehidini Asla Unutmaz”
 Vatan uğruna büyük bir fedakârlık-
la görev yapan şehit Çakır’ın, Türk milleti-
nin gönlünde daima yaşayacağını vurgula-
yan Erkan, “Şehidimize Allah’tan rahmet, 
kederli ailesine ve silah arkadaşlarına sa-
bırlar diliyorum. Aziz milletimizin başı sağ 
olsun” sözleriyle taziyelerini yineledi.
Şehit Çakır Memleketine Uğurlanacak
Şehit Servet Ökkeş Çakır’ın naaşı, düzenle-
necek askeri törenin ardından memleketi-
neuğurlanarak ebediyete uğurlanacak. 
(MURAT BOR)

Vekil Erkan: “Milletimizin 
Başı Sağ Olsun”
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 Maalesef yine bir felaket birleştirdi 
ve kardeşliğimizi hatırlattı yine bizlere , sa-
atlerce süren yangında yemyeşil ormanla-
rımız küle döndü , evlerimiz , hayvanları-
mız ve ormanların içerisinde yaşayan on-
larca canlı göz göre göre hayatını kaybetti 
.. Ve Şehitler verdik..
 Yine bir araya geldik , omuz verdik 
birbirimize ne siyaset , ne futbol nede 
etnik köken vardı var olan sadece birlik ve 
beraberliğimizdi ..
 Herkes kendince ,gücü yettiğince 
çabaladı , birisi lastiği patlamış su tankerini 
doldurdu su taşıdı ,bir diğeri su damacana-
sını kucaklayıp su attı ateşe , öbür tarafta-
ki yeşil su hortumuyla ateşin ortasına atla-
dı , bir taraftaki traktörün arkasına taktığı 
pullukla , ızgarayla ateşin önünü kesti , süt 
taşıma kamyonu ile itfaiyeye su taşıdılar , 
inşaat çimento mikseri ile en uzağa su at-
tılar , velhasıl herkes cürmü kadar ateş ile 
mücadele etti …
 Neredeyse bütün iller itfaiye araç-
larını seferber etti , milletimiz uzaklardan 
boş durmadı , maske , su , ayran ne bul-
duysa taşıdı , dualar ettik , ve ” ben ne ya-
pabilirim ? “ Derdinde idi herkes …
 Bütün bu hengamede olmayanlar-
da vardı , ateşin ortasına atlayan Anadolu 
evlatları , köylü çocuklarının yanında kra-
vatlı, takım elbiseliler yoktu ..!
 Hoş gerçi olsalardı “ sen ve ben “ 
derdine düşer , birde can güvenliği için jan-
darmayı , polisi oyalar ayak altında dolaşır-
lardı , şimdi yangınlar sönsün İnşallah , 
yanan ormanın , yanan evlerin önünde ka-
meralar karşısına geçip şov yaparlar bence 
siz gelmeyin zira biz sizsiz acıya rağmen 
daha mutlu daha kardeş, daha el ele , 
daha omuz omuzayız .
 Yarın ekran karşısına çıkıp suçlu 
şuydu buydu , ortada kimse yoktu diye or-
talıgı ve milletin aklını karıştırmayın eyyy 
herşeyi çok bilen siyasi yorumcular , hazır 
biz birlik ve beraberlik olmuşken aklımızı 
karıştırmayın..
 Sizler oturun ve şunu zorlayın lüx 
yatların mazotu kaç para ? O küçük su tan-
kerlerini çekip götüren , ateşin önüne pul-
luk çeken ,ızgara çeken traktörün mazotu 
ne kadar , neden yatların yakıtı ötvsiz 
bunu konuşun..!
 Yangınlar bitince 20 yıldır o hasta-

hane , yol tünel , köprü yapan , toki evleri 
yapan şirketleri , kepçesi , kazması vede 
küreği ile girdirin o küllerin arasına düzen-
letin ve çam değil gürgen , kayın , meşe , 
palamut ağaçları diktirin ve o bölgelerdeki 
dikilen ağaçların sulama işlerini verin , 
ama harcadıkları mazotu ve masrafları ver-
giden düşürmeyin ceplerinden versinler …!
 Bütün bunlar olurken birde kötü-
lük ve kötüler vardı , sosyal medyada orta-
lığı karıştıranlar , yangın olan şehrin so-
kaklarında arsız , hayasız utanmadan mil-
leti devletine karşı ayaklandırmaya çalışan 
ve ortalığı karıştırmak isteyen hainler ..!
 Ancak kimse bunları dinlemedi ve 
işine baktı , milletimiz artık huzur istiyor , 
kardeşlik istiyor güzel günler istiyor ..
 Sahi neyi bölüşemiyoruz biz ..?
 Ancak bütün bunlar yaşanırken mil-
letimizin aklında yinede kalan iki deli soru 
vardı;
 1 - Bu yangınlar hükümeti başarı-
sız , çaresiz gösterip yıpratmak için mi ya-
pıldı ?
 2- Bu yangınlar hükümet tarafın-
dan bilinçli çıkartılıp o bölgelerde altın mı 
aranacak , yoksa oteller mi yapılacak ?
 Bu iki şıktan hangisini kim yaptıy-
sa , inanmak istemiyoruz ama gerçekse 
eğer, öbür Dünyada o ormanlarda bağıra 
bağıra ölen sabii hayvanların ahı onların 
üzerinde olsun Cehennemde onlarda bağı-
ra bağıra cezasını çeksin ..!
 Bu Ülke bizim , havası bizim ,suyu 
bizim ,birbirimize sahip çıkalım , komşula-
rımızı , mahallemizi , şehrimizi , Ülkemizi 
sevelim ve koruyalım birbirimize sahip çı-
kalım bırakalım en ufak birşeyde kavgayı 
gürültüyü ..
 Sana küller yakışmaz …
 Sana yemyeşil ormanlar yakışır …
 Güzel ÜLKEM …
 Güzel TÜRKİYE ‘m…

 Kırşehir’de 
gastronomi alanında 
önemli bir adım 
daha atıldı. Kırşehirli 
usta aşçılar tarafın-
dan kurulan Kırşehir 
Ahi Evran Aşçılar 
Derneği, kentin 
köklü mutfak kültü-
rünü yaşatmak, ge-
liştirmek ve gelecek 
kuşaklara aktarmak 
amacıyla resmen fa-
aliyetlerine başladı.
 Derneğin yö-
netim kurulu baş-
kanlığına, Kırşehir’in 
tanınmış aşçıların-
dan Esa Şahin getiri-
lirken, kurucu baş-

kan vekilliğini ise ulu-
sal ve uluslararası 
gastronomi cami-
asında tanınan Chef 
 Fatih Ok üst-
leniyor. Fatih Ok’un 
öncülüğünde 2024 yı-
lında kurulan der-
nek, sadece Kırşe-
hir’in değil, Türk 
mutfağının da 
önemli bir temsilcisi 
olmayı hedefliyor.
Kırşehir Mutfağı-
nın Hafızası Koru-
nacak 
 Dernek yet-
kilileri tarafından ya-
pılan açıklamada, ku-
ruluş amaçları ara-

sında; unutulmaya 
yüz tutmuş Kırşehir 
yemeklerinin yeni-
den gün yüzüne çı-
karılması, mesleki da-
yanışmanın artırıl-
ması, genç aşçıların 
yetiştirilmesi ve pro-
fesyonel şeflerin eği-
tim süreçlerinin des-
teklenmesi yer alı-
yor.
Özellikle Ahi Evran’ın 
memleketi olan Kır-
şehir’in, Ahilik felse-
fesi doğrultusunda 
mutfak sanatlarında 
da örnek bir şehir ha-
line gelmesi vizyo-
nuyla yola çıkan der-

nek, gastronomiyi sa-
dece lezzet değil, 
aynı zamanda kültür 
ve değerlerle yoğrul-
muş bir miras olarak 
değerlendiriyor.
Ahilik Haftası'na 
Katılım ve Tanıtım 
Hamlesi
 Kırşehir Ahi 
Evran Aşçılar Derne-
ği, 2025 yılında dü-
zenlenecek Ahilik 
Haftası etkinliklerin-
de de aktif rol oyna-
yacak. Dernek, kut-
lamalar kapsamında 
Kırşehir’in gelenek-
sel yemeklerini yerli 
ve yabancı misafirle-
re tanıtarak, kentin 
mutfak kültürünü 
daha geniş kitlelerle 
buluşturmayı hedef-
liyor.
 Bu etkinlikte 
hem görsel hem de 
damak tadına hitap 
edecek sunumlar ya-
pılması, Ahi mutfağı-
na özgü tariflerin 
canlı olarak sergilen-
mesi planlanıyor.
Chef Fatih Ok: 
“Mutfak Kültürü-
müzü Dünya ile 
Buluşturmak İsti-
yoruz”
 Chef Fatih 
Ok, yaptığı açıkla-
mada şu ifadeleri kul-
landı:
 “Mutfağımı-
zın dünyadaki hak et-
tiği yere gelmesi, ca-

miamızdaki aşçı ve 
şeflerimizin uluslara-
rası alanlarda başa-
rıları ile anılması ve 
tanınmasını ümit 
eder, tüm meslek-
taşlarımız için sağlık, 
sıhhat, mutluluk ve 
başarı dolu günler di-
leriz.”
Genç Şeflere Yol 
Açan Bir Merkez 
Olacak
 Gastronomi 
alanında gençlerin il-
gisini çeken faaliyet-
leriyle dikkat çeken 
dernek, Kırşehirli şef-
ler için bir ortak bu-
luşma ve dayanışma 
merkezi olmayı 
amaçlıyor. Dernek, 
ulusal ve uluslararası 
düzeyde yarışmalar, 
eğitimler ve tanıtım 
faaliyetleriyle Kırşe-
hir mutfağının sınır-
larını aşmasını he-
defliyor.
 Kırşehir Ahi 
Evran Aşçılar Derne-
ği’nin kurulması, ken-
tin kültürel kimliğine 
yeni bir değer ka-
zandırırken, gastro-
nomi turizmi açısın-
dan da önemli bir po-
tansiyeli harekete ge-
çirecek. Şehrin lez-
zet hafızasını koru-
yan bu adım, ge-
lecek nesillere uza-
nan bir lezzet köprü-
sünün temellerini atı-
yor. (SEVGİ ER)

Kırşehir Mutfağına Yeni Soluk: 
Ahi Evran Aşçılar Derneği Kuruldu

 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlüğü, si-
gara bağımlılığıyla 
mücadele kapsamın-
da yürüttüğü bilgi-
lendirme faaliyetleri 
çerçevesinde ALO 
171 Sigara Bırakma 
Danışma Hattı’na dik-
kat çekerek, vatan-
daşları dumansız bir 
yaşam için ilk adımı 
atmaya davet etti. 
 Yapılan açık-
lamada, sigarayı bı-
rakmak isteyen bi-
reylerin profesyonel 
destek alabileceği ve 
tamamen ücretsiz 
hizmet veren ALO 
171 hattının her an 
ulaşılabilir olduğu 
vurgulandı.
 “Şimdi değil-
se ne zaman? Bir te-
lefon uzağınızdayız. 
Sigarayı bırakmak 
için ALO 171 Sigara 
Bırakma Danışma 
Hattı’nı arayabilir, 
uzman desteği ala-
rak sigara bağımlılı-
ğından kurtulabilirsi-
niz.”
 7 Gün 24 
Saat Uzman Destek
ALO 171 hattı, siga-
rayı bırakmak iste-
yen bireylere psiko-
lojik ve tıbbi danış-
manlık hizmeti 
sunan bir destek 
platformu olarak Sağ-
lık Bakanlığı tarafın-
dan yürütülüyor.

  Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlüğü, 
hattın daha fazla kişi 
tarafından etkin kul-
lanılması için bilgi-
lendirme çalışmaları-
nı artırırken, bağımlı-
lıkla mücadelenin bi-
reysel değil toplum-
sal bir bilinçle yürü-
tülmesi gerektiğini 
de vurguluyor.
Dumansız Hava 
Sahası Farkındalı-
ğı
 Tütün kulla-
nımının zararlarına 
dikkat çekmeyi 
amaçlayan “Duman-
sız Hava Sahası” 
kampanyası kapsa-
mında yürütülen far-
kındalık çalışmaları, 
sadece sigara içenle-
ri değil, pasif içicili-
ğin mağduru olan bi-
reyleri de kapsıyor. 
 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlüğü, 
bu süreçte eğitim se-
minerleri, kamu 
spotları ve bilgilendi-
rici içeriklerle halkı bi-
linçlendirmeyi sürdü-
rüyor.
Sağlık İçin Bir 
Adım Yeter
 Uzmanlar, si-
garayı bırakmanın 
başta kalp hastalıkla-
rı ve akciğer rahat-
sızlıkları olmak üzere 
birçok kronik hastalı-
ğın riskini ciddi oran-
da düşürdüğünü be-

lirtiyor. Aynı zaman-
da yaşam kalitesinde 
gözle görülür iyileş-
meler sağlayan bu 
süreçte, bireylerin 
yalnız olmadığının 
altı çiziliyor.
 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlüğü yet-
kilileri, “Sigara bırak-
mak bir karardır; des-
tek ise bir telefon 
kadar yakın” diyerek 
vatandaşları sağlıklı 
ve dumansız bir ge-
lecek için harekete 
geçmeye çağırıyor.
(MURAT BOR)

Tütünle Mücadeleye Destek: 
ALO 171 Hattı Aktif ve Ücretsiz

 Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdür-
lüğü, orman yangınlarıyla ilgili kamuoyunda 
sıkça gündeme gelen iddialar ve yanlış bil-
gilere karşı hazırladığı kapsamlı bir kitapçık-
la önemli bir bilgilendirme çalışmasına imza 
attı. 
 “Orman Yangınlarıyla İlgili İddialar 
ve Gerçekler” başlığıyla yayımlanan kitap-
çık, hem vatandaşların merak ettiği sorula-
ra açıklık getiriyor hem de kamuoyunda olu-
şan bilgi kirliliğini bertaraf etmeyi amaçlı-
yor.
Müdürlük tarafından konuya ilişkin ya-
pılan açıklamada şu ifadelere yer ve-
rildi:
 “Yeşil Vatanımız için seferberlik 
devam ediyor. Gerçek dışı iddialara karşı ha-
zırlanan ‘Orman Yangınlarıyla İlgili İddialar 
ve Gerçekler’ kitapçığı yayımlandı.”
 Kitapçıkta; orman yangınlarına mü-
dahale süreçleri, kullanılan hava ve kara 
araçları, yangın söndürme ekiplerinin orga-
nizasyonu, teknolojik altyapılar ve koordi-

nasyon mekanizmaları detaylı şekilde ele 
alınıyor. 
 Ayrıca sıkça karşılaşılan spekülatif 
söylemlere karşı bilimsel ve resmi verilerle 
hazırlanmış açıklamalar yer alıyor.
Toplumsal duyarlılık çağrısı
 Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdür-
lüğü yetkilileri, vatandaşların kitapçıkta yer 
alan bilgileri dikkate alarak kamuoyundaki 
yanlış bilgilere itibar etmemeleri gerektiği-
ni vurguladı. 
 Orman yangınlarıyla mücadelede 
sadece devletin değil, her bireyin sorumlu-
luğu bulunduğuna dikkat çekildi.
 Hazırlanan bu yayın; Yeşil Vatan’a 
sahip çıkma bilincini artırmak, yangınlara 
karşı farkındalığı yükseltmek ve kamuoyu-
nu doğru bilgilendirmek açısından önemli 
bir kaynak olarak değerlendiriliyor.
 Kitapçığa, Kırşehir Tarım ve Or-
man İl Müdürlüğü’nün resmi internet site-
sinden veya müdürlüğe bağlı birimlerden 
erişilebileceği belirtildi. (FİLİZ ÖZ)

Orman Yangınlarına Dair Doğru
Bilgi İçin Rehber Niteliğinde Yayın
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Davacı Türk�ye Elektr�k Dağıtım Anon�m Ş�rket� tarafından dah�l� davalılar İsma�l ARI-
SOY, Hızır BİLİR, Fırat KORKMAZ, Ferhat KORKMAZ,Tuncer ARISOY vd. d�ğerler� a-
leyh�ne açılan Kamulaştırma (Bedel Tesp�t� ve Tesc�l) �l�şk�n davanın mahkemem�zde 
yapılan açık duruşması sonunda; dava d�lekçes�, dah�l� dava d�lekçes� ve tens�p zaptı 
tebl�ğ� �ç�n �lg�l� konsolosluklara yazılan müzekkerelere adresler�n yeters�z olması nede-
n�yle b�la �kmal gönder�ld�ğ� ve 7201 Sayılı Tebl�gat Kanunu'nun 28.maddes� uyarınca 
yapılan adres araştırmasında da sonuç alınamamış olup,aynı kanunun 28. ve 29. mad-
deler� uyarınca �lanen tebl�ğ�ne karar ver�lerek; Dava konusu Kırşeh�r �l� Merkez �lçes� 
Değ�rmenkaşı köyü 113 ada 31 parsel sayılı taşınmazda Türk�ye Elektr�k Dağıtım A.Ş.'-
n�n faal�yetler� �ç�n �ht�yaç duyulan Enerj� Nak�l Hattı ( Köşkerl� Kök Ulupınar Tr1arası 
ENH) yer� �ç�n asıl dava konusu taşınmazın4 m² l�k kısmında mülk�yet, 1.358,35m² l�k 
kısmında �rt�fak hakkı tes�s� �ç�n kamulaştırma bedel�n�n tesp�t� ve bu bedel�n peş�n ö-
denmes� karşılığında davacı kurum TEDAŞ adına kayıt ve tesc�l�ne hükmed�lmes� ge-
rekçes� �le Mahkemem�ze dava açılmış olmakla,İlan tar�h�nden �t�baren HMK 317. Mad-
des� uyarınca �k� hafta �ç�nde davaya cevap vereb�leceğ�n�z, HMK 318. Maddes� gere-
ğ�nce davayla �lg�l� tüm del�ller�n�z� açıkça hang� vakıanın del�l� olduğunuda b�ld�rmek, e-
l�n�zde olan del�ller�n�z� d�lekçeler�n�ze eklemek ve başka yerlerden get�rt�lecek belge ve 
dosyalar �ç�nde bunların bulunab�lmes�n� sağlayan b�lg�ler� b�ld�rmen�z, kamulaştırılması 
talep ed�len taşınmazla �lg�l� olarak tebl�gat yapılanlara tebl�gat gününden, kend�s�ne 
tebl�gat yapılamayanlara tebl�gat yer�ne geçmek üzere mahkemece gazete �le yapılan 
�lan tar�h�nden �t�baren 30 gün �ç�nde kamulaştırma �şlem�ne karsı �dar� yargıda �ptal ve-
ya adl� yargıda madd� hatalara karsı düzelt�m davası açab�leceğ�n�z �htarı �le duruşma 
günü 05/08/2025 günü saat: 09:45'da duruşmada b�zzat hazır bulunmanız veya ken-
d�n�z� b�r vek�lle tems�l ett�rmen�z, aks� takd�rde 6100 sayılı HMK'nın �lg�l� maddeler� uya-
rınca yargılamaya yokluğunuzda devam olunacağı �htarı, 12/03/2025 duruşma tutanağı 
duruşma günü yer�ne geçerl� olmak üzere �lanen Dah�l� Davalılar 432***378 TC k�ml�k 
nolu Hızır BİLİR, 666***136 TC k�ml�k nolu İsma�l ARISOY, 465***938 TC k�ml�k nolu 
Fırat KORKMAZ,466***530 TC k�ml�k nolu Ferhat KORKMAZ,667***010 TC k�ml�k nolu 
Tuncer ARISOY tebl�ğ yer�ne geçmek üzere �lanen tebl�ğ olunur.10/07/2025

T.C.
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Davacı Türk�ye Elektr�k Dağıtım Anon�m Ş�rket� tarafından dah�l� davalılar Sal�h 
AYDOĞMUŞ ve Gal�p KARAHAN vd. d�ğerler� aleyh�ne açılan Kamulaştırma (Bedel 
Tesp�t� ve Tesc�l) �l�şk�n davanın mahkemem�zde yapılan açık duruşması sonunda; dava 
d�lekçes�, dah�l� dava d�lekçes� ve tens�p zaptı tebl�ğ� �ç�n �lg�l� yazıların b�la �kmal gönde-
r�ld�ğ�nden ve sonuç alınamadığından �lanen tebl�ğ�ne karar ver�lerek; Dava konusu Kır-
şeh�r �l� Merkez �lçes� Örcün köyü 108 ada 178 parsel sayılı taşınmazda Türk�ye Elektr�k 
Dağıtım A.Ş.'n�n faal�yetler� �ç�n �ht�yaç duyulan Enerj� Nak�l Hattı (Çayağzı Dm Yen�le-
me ve Bağlantı Hattı 2.Etap ENH) yer� �ç�n dava konusu taşınmazın 665,38m² l�k kıs-
mında �rt�fak hakkı tes�s� �ç�n kamulaştırma bedel�n�n tesp�t� ve bu bedel�n peş�n öden-
mes� karşılığında davacı kurum TEDAŞ adına kayıt ve tesc�l�ne hükmed�lmes� gerekçe-
s� �le Mahkemem�ze dava açılmış olmakla,İlan tar�h�nden �t�baren HMK 317.Maddes� u-
yarınca �k� hafta �ç�nde davaya cevap vereb�leceğ�n�z,HMK 318. Maddes� gereğ�nce da-
vayla �lg�l� tüm del�ller�n�z� açıkça hang� vakıanın del�l� olduğunuda b�ld�rmek,el�n�zde o-
lan del�ller�n�z� d�lekçeler�n�ze eklemek ve başka yerlerden get�rt�lecek belge ve dosya-
lar �ç�nde bunların bulunab�lmes�n� sağlayan b�lg�ler� b�ld�rmen�z, kamulaştırılması talep 
ed�len taşınmazla �lg�l� olarak tebl�gat yapılanlara tebl�gat gününden, kend�s�ne tebl�gat 
yapılamayanlara tebl�gat yer�ne geçmek üzere mahkemece gazete �le yapılan �lan tar�-
h�nden �t�baren 30 gün �ç�nde kamulaştırma �şlem�ne karsı �dar� yargıda �ptal veya adl� 
yargıda madd� hatalara karsı düzelt�m davası açab�leceğ�n�z �htarı �le duruşma günü 
05/08/2025 günü saat: 09:45'da duruşmada b�zzat hazır bulunmanız veya kend�n�z� 
b�r vek�lle tems�l ett�rmen�z, aks� takd�rde 6100 sayılı HMK'nın �lg�l� maddeler� uyarınca 
yargılamaya yokluğunuzda devam olunacağı �htarı, 12/03/2025 duruşma tutanağı du-
ruşma günü yer�ne geçerl� olmak üzere �lanen Dah�l� Davalılar 298***334TC k�ml�k nu-
maralı Gal�p KARAHAN ve 405***668TC k�ml�k numaralı Sal�h AYDOĞMUŞ'a tebl�ğ ye-
r�ne geçmek üzere �lanen tebl�ğ olunur.10/07/2025

T.C.
KIRŞEHİR 4. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN
ESAS NO : 2025/77 Esas
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 İl Sağlık Müdürü Ersoy’dan 1 Nolu 
Acil Sağlık Hizmetleri İstasyonuna Ziyaret
Personelin talepleri dinlendi, çalışmalar de-
ğerlendirildi.
 Kırşehir İl Sağlık Müdürü Doç. Dr. 
Süleyman Ersoy, il merkezinde hizmet 
veren 1 Nolu Acil Sağlık Hizmetleri İstasyo-
nunu ziyaret ederek çalışanlarla bir araya 
geldi. Gerçekleştirilen ziyarette istasyonda 
görev yapan sağlık personeliyle sohbet 
eden İl Müdürü Ersoy, işleyiş hakkında bilgi 
alarak personelin talep ve önerilerini dinle-
di. Ziyarette, sahada görev yapan ekiplerin 
karşılaştığı sorunlar ve çözüm önerileri üze-
rine istişarelerde bulunulurken, acil sağlık 
hizmetlerinin kalitesinin artırılması ve koor-
dinasyonun güçlendirilmesi adına fikir alış-
verişi yapıldı.
  İl Sağlık Müdürü Ersoy, özveriyle 
görev yapan personellere teşekkür ederek, 

sağlık hizmetlerinin her zaman en üst dü-
zeyde sunulabilmesi için gerekli desteğin ve-
rileceğini ifade etti.
 Ziyarete ayrıca Sağlık Hizmetleri 
Başkan Yardımcısı Doç. Dr. Bilal İlanbey ile 
İl Ambulans Servisi Başhekimi Uzm. Dr. 
Muhlise Demirbaş da katıldı. İstasyon yetki-
lileriyle birlikte istasyonun genel durumu 
hakkında değerlendirmelerde bulunan 
heyet, ziyaretin sonunda çalışanlara başarı-
lar dileyerek istasyondan ayrıldı.
 İl Sağlık Müdürlüğü’nün sahadaki 
sağlık çalışanlarıyla birebir temas kurarak 
hizmet kalitesini artırmaya yönelik bu tür zi-
yaretlerine önümüzdeki günlerde de devam 
etmesi bekleniyor. (FİLİZ ÖZ)

Kırşehir'de Acil Sağlık 
Hizmetlerine yakın takip

 Çiçekdağı Belediye Başkanı 
Hasan Hakanoğlu, ilçenin gelişimine 
katkı sağlayacak projeleri ve önce-
likli ihtiyaçları gündeme taşımak 
amacıyla Ankara’da bir dizi önemli 
ziyaret gerçekleştirdi. 
 Başkan Hakanoğlu, Adalet 
Bakan Yardımcısı Hurşit Yıldırım ile 
Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı 
Nadir Alparslan’ı makamlarında zi-
yaret etti.
 Gerçekleştirilen görüşme-
lerde, Çiçekdağı’nın kalkınması 
adına yapılması planlanan altyapı, 

kültürel ve sosyal projeler ile kamu 
yatırımları masaya yatırıldı. İlçenin 
öncelikli ihtiyaçlarının ve kalkınma 
hedeflerinin ayrıntılı şekilde ele alın-
dığı görüşmelerin oldukça yapıcı ve 
verimli geçtiği belirtildi.
 Başkan Hakanoğlu, ziyaret-
lerin ardından yaptığı açıklamada, 
“Adalet Bakan Yardımcımız Sayın 
Hurşit Yıldırım ve Kültür ve Turizm 
Bakan Yardımcımız Sayın Nadir Al-
parslan’ı ziyaret ederek ilçemiz 
adına önemli konuları istişare ettik. 
Nazik misafirperverlikleri ve ilçemize 

olan destekleri için kendilerine te-
şekkür ediyorum,” ifadelerini kullan-
dı.
 Ankara’da gerçekleşen bu 
temasların, Çiçekdağı’na yönelik ya-
tırımların hızlanması ve projelere ba-
kanlık düzeyinde destek sağlanması 
açısından büyük önem taşıdığı vur-
gulandı. 
 Başkan Hakanoğlu’nun giri-
şimlerinin, ilçenin geleceğine yöne-
lik somut adımların atılmasına vesile 
olması bekleniyor.
(SEVGİ ER)

Başkan Hakanoğlu’ndan
 Ankara’da önemli temaslar

Bakan Yardımcılarıyla Çiçekdağı’nın geleceği için istişarede bulundu

 Kırşehir 
Esnaf ve Sanatkârlar 
Odaları Birliği Başka-
nı ve Türkiye Esnaf 
ve Sanatkârları Kon-
federasyonu (TESK) 
Denetim Kurulu Baş-
kanı Bahamettin Öz-
türk, Ankara’da ger-
çekleştirilen Mesleki 
Eğitimi Geliştirme Ku-
rulu Toplantısı’na ka-
tılarak esnaf ve sa-
natkârların öncelikli 
taleplerini dile getir-
di.
AHİLİK KÜLTÜ-
RÜNÜN TAŞIYICI-
SI ESNAF İÇİN 
SOMUT ADIMLAR 
KONUŞULDU
 Toplantı, AK 
Parti Grup Başkanı 
Abdullah Güler’in ka-
tılımı ve TESK Genel 
Başkanı Bendevi Pa-
landöken’in başkan-
lığında yapıldı.
  Bahamettin 
Öztürk, toplantıda 
Anayasa'nın 173. 
maddesine atıfta bu-
lunarak, esnaf ve sa-
natkârların korun-
masının anayasal bir 
zorunluluk olduğuna 

dikkat çekti. Özellik-
le Perakende Yasa-
sı’nın güncellenmesi, 
haksız rekabetin ön-
lenmesi, prim gün 
sayısının düşürülme-
si, ticari araçlarda 
KDV ve ÖTV muafi-
yeti sağlanması gibi 
konuların masaya ya-
tırıldığını belirtti.
 Öztürk ayrı-
ca, vergi ve SGK 
borçlarının yeniden 
yapılandırılması gibi 
kronikleşmiş sorun-
ların çözümünün 
önemine vurgu ya-
parak, esnafın üze-
rindeki mali yükün 
hafifletilmesinin üre-
tim ve istihdam açı-
sından kritik olduğu-
nu ifade etti.
“ESNAFIN ALIN 
TERİ KORUNMA-
LI”
 Toplantıya 
katılan AK Parti Grup 
Başkanı Abdullah 
Güler’in, “Ben de bir 
esnaf çocuğuyum” 
diyerek yaptığı sami-
mi açıklamayı akta-
ran Öztürk, Güler’in 
Ahilik kültürüne ve 

esnafın tarihsel rolü-
ne duyduğu saygıyı 
dile getirmesinin 
memnuniyet verici ol-
duğunu ifade etti.
 Toplantının 
ardından değerlen-
dirmede bulunan 
Başkan Öztürk, “Biz-
ler de esnaf ve sa-
natkârlarımızın eme-
ğini, alın terini ve 
üretim gücünü koru-
mak adına gerçekle-
şen bu yapıcı ve 
çözüm odaklı görüş-
me için Sayın Grup 
Başkanımıza teşek-
kür ediyor; ilettiği-
miz taleplerin en 
kısa sürede kararlı-
lıkla hayata geçirile-
ceğine inanıyoruz,” 
şeklinde konuştu.
KIRŞEHİR’DEN 
GÜÇLÜ MESAJ
 Ahiliğin baş-

kenti Kırşehir’den 
gelen güçlü temsille 
Ankara’da söz alan 
Bahamettin Öztürk, 
esnafın sorunlarına 
duyarlı bir yaklaşım 
gösterilmesinden 
duyduğu memnuni-
yeti dile getirdi. Öz-
türk, mesleki eğitim-
den vergi politikala-

rına, sosyal güven-
likten sektörel dü-
zenlemelere kadar 
birçok başlıkta çö-
züm odaklı adımların 
atılması için çalışma-
ların sürdüğünü ve 
bu sürecin takipçisi 
olacaklarını ifade 
etti. (HABER 
MERKEZİ)

Esnafın 
talepler� 

Ankara’da
 masaya 
yatırıldı

Başkan Bahamettin Öztürk, 
Mesleki Eğitimi Geliştirme

 Kurulu Toplantısı’na katıldı



+ +

+ +

+ +
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6'dan Devam
4.4.1. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
Yapım �şler�nde benzer �ş grupları tebl�ğ�n�n  2. maddes�n�n 2.7. fıkrası gereğ�nce 
(Ek-1) de yer alan l�stede bulunan h�çb�r gruba dah�l olmadığı �ç�n, Yapım İşler� 
İhaleler� Uygulama Yönetmel�ğ�n�n 3. maddes�nde yapılan benzer �ş tanımına uy-
gun olarak ve rekabet� engellemeyecek şek�lde yapılacaktır den�ld�ğ�nden bu �ha-
lede; Tedaş onaylı Fotovolta�k Güneş Panel� ve İnverterden  oluşan Elektr�k Üre-
t�m Tes�sler�ne a�t �ş b�t�rmeler benzer �ş olarak kabul ed�lecekt�r.
4.4.2. Benzer �şe denk sayılacak mühend�sl�k veya m�marlık bölümler�:
Elektr�k Mühend�sl�ğ�
Elektr�k ve Elektron�k Mühend�sl�ğ�
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ver-
ecek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorun-
ludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mza-
lanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, anahtar tesl�m� götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale sonu-
cu üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle anahtar tesl�m� götürü bedel sözleşme �mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 120 (YüzY�rm�) takv�m 
günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Tekl�f� sınır değer�n altında kalan �stekl�lerden Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıkla-
ma �stenecekt�r.

ILN02148828

ILN02090426

ESAS NO : 2024/46 Esas
KARAR NO : 2024/395
Davacı TUNA KELLECİ aleyh�ne mahke-
mem�zde açılan Nüfus (C�ns�yet Düzelt�l-
mes� İsteml�) davasının yapılan açık yargı-
laması sonunda;
HÜKÜM :
Davanın KABULÜ İLE, 517*****640 T.C. 
K�ml�k numaralı Tuna Kellec�'n�n mahke-
mem�ze sunduğu Kırşeh�r Eğ�t�m ve Araş-
tırma Hastanes�n�n 05/06/2024 tar�hl� 
202466143040122 numaralı raporuna �st�-
naden CİNSİYET DEĞİŞ-İKLİĞİNE İZİN 
VERİLMESİNE şekl�nde karar ver�lm�ş o-
lup, 4721 Sayılı TMK'nın 27. Maddes� u-
yarınca tebl�ğ yer�ne geçmek üzere �lanın 
tebl�ğ olunur.

KIRŞEHİR 1. ASLİYE 
HUKUK 

MAHKEMESİNDEN
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6'dan Devam

6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ver-
ecek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� 
zorunludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mza-
lanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r-
�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m f�yat sözleşme 
�mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 120 (YüzY�rm�) takv�m 
günüdür.
14.Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n redded�l-
ecekt�r.
16.07.2015 tar�h ve 29418 sayılı Resm� Gazete (Kurumumuzca gerçekleşt�r�lecek 
olan "Yapım İşler�nde Benzer İş Grupları Tebl�ğ�"ne göre (A) Alt yapı �şler� grub-
undak� yapım �şler� �haleler�nde, aşırı düşük sınır değer hesabında kullanılan N 
sınır değer katsayısı 1,00 olarak Bakanlık Olur'u �le bel�rlenm�ş olup 16.07.2015 
tar�h ve 29418 sayılı Resm� Gazete de yayımlanarak yürürlüğe g�rm�şt�r.

Resm� İlanlar www.gov.tr’de ILN02114376

EN 
GÜNCEL 

HABERLER 
İÇİN 

KIRŞEHİR 
MEMLEKET 

GAZETESİ'Nİ
 TAKİP 
EDİN

Rönesans Gayr�menkul Yatırım A.Ş. tarafından Kırşeh�r �l�, Mer-
kez �lçes�, Kes�kköprü Köyü, 126 ada, 28 parsel�n 19,77 ha'lık 
kısmında 202402029 Kırşeh�r GES (16,77 MWm/12,9 MWe-
19,77 ha) projes�n�n yapılması planlanmaktadır. 
Söz konusu proje �ç�n Çevresel Etk� Değerlend�rmes� (ÇED) Yö-
netmel�ğ�n�n 9. Maddes� gereğ�nce aşağıda bel�rt�len tar�h ve 
saatte faal�yetle �l-g�l� halkı b�lg�lend�rmek, görüş ve öner�ler�n� 
almak �ç�n “Halkın B�lg�lend�r�lmes� ve Sürece Katılımı Toplantısı” 
yapılacaktır.
Halkımıza saygı �le duyurulur.

Toplantı Yer�  : Kes�kköprü Köyü Muhtar Konağı
Toplantı Yer�n�n Adres� : Kes�kköprü Köyü Merkez/KIRŞEHİR
Toplantı Tar�h�  : 26.11.2024
Toplantı Saat�  : 14:00

Proje Sah�b�  : Rönesans Gayr�menkul Yatırım A.Ş.
Tel   : 0312 840 10 00
Faks   : 0312 442 58 16

ÇED Raporunu 
Hazırlayan Kuruluş  : Tusay Mühend�sl�k Proje Planlama 
     Dan. San. T�c. Ltd. Şt�. 
Tel   : 0312 999 97 94
Faks   : 0312 999 97 94

Resm� İlanlar www.gov.tr’de ILN02120897

DUYURU
ÇED Sürec�nde 

Halkın B�lg�lend�r�lmes� ve 
Sürece Katılımı Toplantısı

      Kırşeh�r İl� Damızlık Sığır Yet�şt�r�c�ler� B�rl�ğ�  6. Olağan Genel Kurulumuzun B�r�nc�s� 
28.03.2025 (Cuma) tar�h�nde saat 09:00 da Neşet Ertaş Kültür Merkez� (Muharrem  
Ertaş Salonu)  yapılmasına salt çoğunluk sağlanamadığı takt�rde �k�nc�s�n�n 07.04.2025 
(Pazartes�) tar�h�nde y�ne aynı yer saat 10:00 da  yapılacaktır. İlanen Duyurulur.

TOPLANTI GÜNDEM
1-Yoklama ve açılış,
2-D�van Başkanlığı Seç�m�,
3-Saygı duruşu ve İst�klal Marşı'nın okunması,
4-Gündem�n okunması ve m�saf�r konuşmaları,
5- Yönet�m ve Denetleme Kurulu B�rl�k ve İkt�sad� İşletmes�n�n Faal�yet Raporlarının 
okunması , görüşülmes�  ve onaylanması,
6- Kırşeh�r İl� Damızlık Sığır Yet�şt�r�c�ler� B�rl�ğ� ve İkt�sad� İşletmes�n�n 2023-2024 Yılları 
B�lanço ve Gel�r-G�der tablolarının okunması ve �brası,
7- Kırşeh�r İl� Damızlık Sığır Yet�şt�r�c�ler� B�rl�ğ� ve İkt�sad� İşletmes�n�n 2025-2026 çalış-
ma programı Yılı Tahm�n� bütçen�n okunması ve onaylanması.
8-Üyeler�n �ht�yaçları �le �lg�l�  araç, gereç ve dem�rbaşlar �le üret�m maddeler�n�n tem�n� 
hususunda karar alınması ve bu hususta Yönet�m Kuruluna yetk� ver�lmes�,
9-Yıllık ıslah bedel�n�n (Soykütüğü H�zmet Bedel�n�n) tesp�t ed�lmes� ve ödeme şekl�n�n 
bel�rlenmes� hususunda Yönet�m Kuruluna yetk� ver�lmes�,
10-Üye g�r�ş a�datı ve üye yıllık a�datlarının bel�rlenmes�,
11-Personel�n kadro ve ücretler� �le yolluklarının tesp�t ed�lmes� hususunda Yönet�m 
Kuruluna yetk� ver�lmes�,
12-Yönet�m ve Denetleme Kurulu üyeler�n�n Huzur Hakkı ve yolluklarının bel�rlenmes�.
13-Banka ve d�ğer  kuruluşlardan tem�n ed�lecek kred� ve yardımlar gerçekleşt�r�lecek 
yatırımların B�rl�ğ�n �ht�yacı olan her türlü b�na ,araç ,arsa, gayr�menkul alımlarında  
kred�ler�n kullanılması hususunda yönet�m kuruluna yetk� ver�lmes�.
14-Canlı ve cansız dem�rbaşların terk�n� , hurdaya ayrılması ve pazarlık usulü satışı 
konusunda karar alınması ve bu hususta yönet�m kuruluna yetk� ver�lmes�,
15-Hayvancılıkla �lg�l� kamu tarafından dağıtılacak tüm teşv�k ve desteklemeler�n b�rl�k 
aracılığı �le hazırlanması ,  dağıtılması hakkında Yönet�m Kuruluna yetk� ver�lmes�,
16-B�rl�k Üyeler�m�z�n  sütler�n� toplamak , pazarlamak ,süt alım satım merkezler�n�n 
açılması ,kapatılması ve her türlü süt ve süt ürünler�n�n �şlenmes� hususunda Yönet�m 
Kuruluna yetk� ver�lmes�,
17- Hayvancılığın gel�şt�r�lmes� amacıyla gerekl� tes�sler�n kurulması,�şlet�lmes�, bu 
konuyla �lg�l� kred� kullanılması, Gıda Tarım Hayvancılık Bakanlığı tarafından uygulanan 
Kırsal Kalkınma Yatırımlarının Desteklenmes�, Kırsal Kalkınma Kurumu, IPARD, Ah�ler 
Kalkınma Ajansı, �ç ve dış kaynaklı proje uygulanması ve d�ğer h�be programları kap-
samında h�be başvurusu yapmaya, h�be sözleşmes� �mzalamaya ve projen�n yürütül-
mes�, uygulamaların gerçekleşt�r�lmes� konularında Yönet�m Kuruluna yetk� ver�lmes�,
18-Gayr�menkul alım ve  satımında tak�p ed�lecek usul �le alınacak gayr�menkulün n�te-
l�ğ�n�n,yer�n�n ve azam� f�yatının,satılacak gayr�menkulün asker� f�yatının bel�rlenmes� ve 
bu �şlemler�n yer�ne get�r�lmes� ayrıca B�rl�ğ�n �ht�yacı dah�l�nde her konuda k�ralama 
hususunda Yönet�m kuruluna yetk� ver�lmes�,
19-Hayvancılığın gel�şt�r�lmes� amacıyla B�rl�k , B�rl�k İkt�sad� İşletmes� veya B�rl�ğ�n sah-
�b� olduğu ş�rket�n sperma, emr�yo, canlı hayvan,hayvan bakımı ve beslemes� �le �lg�l� 
her türlü g�rd� tem�n� �ç�n �thalat ve �hracat yapılması,yurt �ç� ve yurt dışı fuar ve organ�-
zasyonlara katılması konusunda yönet�m kuruluna yetk� ver�lmes�.
20-Sığırcılığın gel�şt�r�lmes� amacıyla gerekl� tes�sler� kurmak , tes�slere ortak olmak, �ş-
letmek gerekt�ğ�nde bu �şler �ç�n tüm h�sseler� B�rl�ğe veya İkt�sad� İşletmeye a�t olmak 
üzere ş�rketler kurulmasına karar ver�lmes� ve konu �le �lg�l� �ş ve �şlemler�n yürütülmes� 
�ç�n yönet�m kuruluna yetk� ver�lmes�.
21-B�rl�ğ�n b�r başka b�rl�kle �şb�rl�ğ� yapmasının görüşülmes� ve bu hususta yönet�m kur-
uluna yetk� ver�lmes�,
22-Yönet�m ve Denetleme Kurulu üyeler� ve Merkez B�rl�ğ� delegeler�n seç�m�,
23-Talep,�stek,görüş ve temenn�ler.
24-Kapanış.
                                                                           YÖNETİM KURULU BAŞKANI
                                                                                           BÜLENT OZAN 
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Tasf�ye Hal�nde S.S. Ah� Evran Esnaf Çar-
şısı S�te İşletme Kooperat�f� 2023 yılı Ola-
ğan Genel Kurul Toplantısını yapmak üze-
re 31.12.2024 günü saat 15:30’da Ah� Çar-
şısı 1 Nolu düğün Salonu Kırşeh�r adre-
s�nde yapılacaktır. Çoğunluk sağlanmadığı 
takd�rde b�r hafta sonra aynı yerde ve sa-
atte tekrar yapılacaktır.
Üyeler�m�ze duyurulur.
Gündem Maddeler�,
1-Açılış ve Yoklama 
2-D�vanın seç�m�,
3- Yönet�m ve denetleme kurallarının 
faal�yet raporlarının okunması 
4- B�lanço ve Gel�r Tablosunun okunması
5- Yönet�m ve Denetleme kurulunun �brası
6- İk� salonun k�ralanması �ç�n karar 
alınması
7- D�lek, temenn�ler ve kapanış.  
                                      
                                  YÖNETİM KURULU

TASFİYE HALİNDE 
SINIRLI SORUMLU AHİ 

EVRAN ESNAF
 ÇARŞISI SİTE İŞLETME 

KOOPERATİFİ 
YÖNETİM KURULU
 BAŞKANLIĞINDAN 

DUYURU

ILN02132950

      Derneğimizin Olağan Genel Kurul 
toplantısı aşağıda yazılı olan gündemle 
03.01.2025 tarihinde cuma  günü Saat: 
10:00'da Yenişehir Mah. Korkut Ata Sk. 
No: 12 ÇİÇEKDAĞI KIRŞEHİR adresimiz-
deki Dernek Merkezinde yapılacaktır, ço-
ğunluk sağlanamadığı takdirde 10.01.2025 
tarihinde  aynı yer ve saatte nisapsız ola-
rak aşağıdaki gündemle yapılacaktır. 
  
GÜNDEM:     
    
1. Açılış ve Yoklama,
2. Genel Kurul Divan Başkanlığının 
Seçilmesi,
3. Yönetim ve Denetleme Kurulu 
Raporlarının Okunması  ve Yönetim 
Kurulunun İbrası,
4. Yönetim ve Denetim Kurulu Asil ve 
Yedek Üyelerinin Seçilmesi,
5. Yeni seçilecek yönetim kuruluna, 
menkul ve gayrimenkul alması, satması, 
kiralaması ve kiraya vermesi, tahsis etmesi 
veya alması, hibe alması ve vermesi, Alter-
natif ve uzlaşma çözüm yollarına müracaat 
etme yetkisinin verilmesi
6. Tüzük  tadilatının yapılması,
7. Dilek ve temenniler
8. Kapanış.

GAZETE İLANI

         ÇİÇEKDAĞI EĞİTİM 

GENÇLİĞİNE

YARDIM DERNEĞİ   

         OLAĞAN GENEL KURUL   

 
     Derneğimizin Olağan Genel 
Kurul toplantısı aşağıda yazılı olan gün-
demle 02.01.2025 tarihinde perşembe  
günü Saat: 11:00'da Yenice mah. Terme 
cd. 180. Sk. No:10 MERKEZ KIRŞEHİR 
adresimizdeki Dernek Merkezinde yapı-
lacaktır, çoğunluk sağlanamadığı tak-
dirde 09.01.2025 tarihinde  aynı yer ve 
saatte nisapsız olarak aşağıdaki gün-
demle yapılacaktır.  
    
GÜNDEM:    
     
1. Açılış ve Yoklama,
2. Genel Kurul Divan Başkanlığı-
nın Seçilmesi,
3. Yönetim ve Denetleme Kurulu 
Raporlarının Okunması  ve Yönetim 
Kurulunun İbrası,
4. Yönetim ve Denetim Kurulu Asil 
ve Yedek Üyelerinin Seçilmesi,
5. Yeni seçilecek yönetim 
kuruluna, menkul ve gayrimenkul 
alması, satması, kiralaması ve kiraya 
vermesi, tahsis etmesi veya alması, hibe 
alması ve vermesi, Alternatif ve uzlaşma 
çözüm yollarına müracaat etme 
yetkisinin verilmesi
6. Tüzük  tadilatının yapılması,
7. Dilek ve temenniler
8. Kapanış.

GAZETE İLANI

          AHİ EVRAN KÜLTÜR VE EĞİTİM

GENÇLİĞİNE YARDIM DERNEĞİ   

          OLAĞAN GENEL KURUL

SİGARAYI
BIRAK
HAYATI

BIRAKMA

B�r borçtan dolayı aşağıda c�ns, m�ktar ve değerler� yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görseller�ne, artırmaya �l�şk�n şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esat�s.uyap.gov.tr adres� üzer�nden 2025/69 SATIŞ sayılı dosya numarası �le er�ş�m 
sağlanab�l�r.
Satılmasına karar ver�len taşınmazın c�ns�, mah�yet�, bulunduğu yer, muhammen 
kıymet� ve öneml� vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler� :Kırşeh�r, Merkez,Aşıkpaşa Mahalles� 1539 ada 7 parsel sayılı 480,00 m2 ar-
sa vasıflı taşınmaz, İmar planı �çer�s�nde ayrık n�zam 4 kata kadar müsadel� TAKS:0.40,
KAKS:1.60 konut alanında kalmaktadır. Beled�ye ve alt yapı h�zmetler�nden yararlan-
makta, tekn�k ve sosyal alt yapısı tamamlanmamış, yapılaşmanın yoğun olmadığı böl-
gede, şeh�r merkez�ne uzak konumdadır. Taşınmaz üzer�nde yaklaşık 20 m2 havuz ve 
muhtel�f adet, yaş ve c�nslerde meyve ağaçları bulunmaktadır.
Kıymet� : 1.508.950,00 TL KDV Oranı: %10 Kaydındak� Şerhler: Tapu Kaydındak� G�b�-
d�r
Artırma B�lg�ler�
 

2 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler� : Kırşeh�r, Merkez, Aşıkpaşa Mahalles� 1564 ada 7 parsel6.Kat 18 nolu bağ-
ımsız bölüm sayılı mesken n�tel�kl� taşınmaz, Da�ren�n bulunduğu b�na bodrumlu 8 katlı 
23 da�rel� betonarme apartmanın yüzölçümü 879,00 m2 olup, blok n�zam 8 kata kadar 
müsadel� konut alanında kalmakta, b�na 30 yaş üstü grupta olup, deprem yönetmel�ğ�ne 
uygun olmadığı değerlend�r�lm�şt�r. Da�re 3 oda, salon, mutfak, antre, wc, banyo ve 2 
balkondan oluşmaktadır. Yaklaşık olarak brüt 140 m2, net 125 m2'd�r. Isı yalıtımı yapıl-
mış, asansörlü olup kuzeybatı ve kuzeydoğu çephel�d�r. Aşıkpaşa Bulvarına cephel�d�r.
Kıymet� : 2.000.000,00 TL KDV Oranı: %1 Kaydındak� Şerhler: Tapu Kaydındak� G�b�d�r
Artırma B�lg�ler�
 

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlg�l�ler tab�r�ne �rt�fak hakkı sah�pler� de dah�ld�r.

Resm� İlanlar www.gov.tr’de ILN02267581
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6'dan Devam
ve ahşap sundurması bulunmakta olup, bu yapılar taşınmaz sınıfına g�rmed�ğ�nden her 
hang� b�r ekonom�k değer �laves� get�rmemekted�r. Borçlunun 50985/322133 h�sses� 
satılacaktır.
Adres� : Yen�mahalle Mahalles�, Merkez / KIRŞEHİR
Yüzölçümü : 6.442,66 m2 İmar Durumu : İmar planındadır Kıymet� : 815.760,00 TL 
KDV Oranı : %10 Kaydındak� Şerhler : Dosyasındadır
Artırma B�lg�ler�
   Başlangıç Tar�h ve Saat� : 07/03/2025 - 11:30
1.Artırma ---------------------------------------------------------------------------------------------- 
  B�t�ş Tar�h ve Saat� : 14/03/2025 - 11:30
  Başlangıç Tar�h ve Saat� : 07/04/2025 - 11:30
2.Artırma ----------------------------------------------------------------------------------------------
  B�t�ş Tar�h ve Saat� : 14/04/2025 - 11:30

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlg�l�ler tab�r�ne �rt�fak hakkı sah�pler� de dah�ld�r.

ILN02151914

EN GÜNCEL 
HABERLER 

İÇİN KIRŞEHİR 
MEMLEKET 

GAZETESİ'Nİ
 TAKİP EDİN

Resm� İlanlar www.gov.tr’de

B�r borçtan dolayı aşağıda c�ns, m�ktar ve 
değerler� yazılı mallar satışa çıkarılmış o-
lup mahcuzun ayrıntılı görseller�ne, artır-
maya �l�şk�n şartlara ve ayrıntılı açıklama-
lara esat�s.uyap.gov.tr adres� üzer�nden 
2024/74 SATIŞ sayılı dosya numarası �le 
er�ş�m sağlanab�l�r.
Satılmasına karar ver�len taşınmazın 
c�ns�, mah�yet�, bulunduğu yer, muham-
men kıymet� ve öneml� vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler� : 
Kırşeh�r,Merkez,Sıdıklıkumarkaç Köyü 104 
ada 39 parsel sayılı 122.453,88 m2 tarla 
vasıflı taşınmaz, kırmızı kahvereng� büyük 
topraklar grubunda, kumlu-tınlı yapıya sa-
h�p, haf�f taşlı, eğ�m %4-6 arası, kuzey�, do-
ğusu, batısı tarla, güney� yol �le çevr�l�d�r. 
köy merkez�ne kuş uçuşu 1,0 km, Kırşeh�r-
Savcılıbüyükoba köy yoluna 1,6 km uzak-
lıktadır. Yol bağlantısı olan kuru tarım ara-
z�s�d�r.
Kıymet� : 3.061.347,00 TL KDV Oranı:%10 
Kaydındak� Şerhler: Tapu Kaydındak� 
G�b�d�r
Artırma B�lg�ler�
1.Artırma
Başlangıç Tar�h ve Saat�:20/03/2025-10:09
B�t�ş Tar�h ve Saat� :27/03/2025-10:09
2.Artırma 
Başlangıç Tar�h ve Saat�:14/04/2025-10:09
B�t�ş Tar�h ve Saat� :21/04/2025-10:09
(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlg�l�ler tab�r�ne �rt�fak hakkı sah�pler� 
de dah�ld�r.

ILN02169849 

T.C. KIRŞEHİR
(SULH HUKUK MAH.)
SATIŞ MEMURLUĞU

2024/74 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE 

VEYA İNTERNET
 HABER SİTESİ İLANI

Örnek No:55*

6'dan Devam

�ç�nde alınmış tüzel k�ş�n�n s�c�l�ne kayıtlı olduğuna da�r belge.
 2-Noter tasd�kl� �mza s�rküsü,(Dernekler �ç�n karar defter�n�n �lg�l� sayfasının 
onaylı suret� ve yetk�l�n�n Noter tasd�kl� �mza beyannames�).
 3-Geç�c� tem�nat mektubu veya makbuzu.
 4-Verg� borcu olmadığına da�r belge.
 5-Tems�l durumunda Noter tasd�kl� vekaletname ve vekalet edene a�t �mza be-
yannames�.
 6-Ortak g�r�ş�m olması hal�nde Noter tasd�kl� Ortak G�r�ş�m Beyannames�.
MADDE 8-) GEÇİCİ VE KESİN TEMİNAT OLARAK ŞUNLAR ALINIR:
 a)Tedavüldek� Türk Parası.
 b)Bankalar ve özel f�nans kurumlarının verecekler� süres�z tem�nat mektupla-
rı.c) Haz�ne Müsteşarlığınca �hraç ed�len Devlet �ç borçlanma senetler� veya bu senetler 
yer�ne düzenlenen belgeler (Nom�nal bedele fa�z dah�l ed�lerek �hraç ed�lm�ş �se bu �ş-
lemlerde anaparaya tekabül eden satış değerler� esas alınır). 
MADDE-9-) MÜRACAATLAR
 Postayla yapılacak müracaatlarda tekl�f�n 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu'nun 
37. maddes�ne uygun hazırlanması ve �hale saat�ne kadar Kom�syona ulaşması gerek-
mekted�r. Postada meydana geleb�lecek gec�kme neden� �le �hale saat�ne kadar kom�s-
yona ulaşmayan tekl�fler �şleme alınmayacaktır.  
MADDE 10--)İhale �le �lg�l� b�lg�ler Ç�çekdağı Beled�ye Başkanlığı İMAR VE ŞEHİRCİLİK 
İŞLERİ Müdürlüğünden öğren�leb�l�r.İLAN OLUNUR.   

Resm� İlanlar www.gov.tr’de ILN02176773 
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6'dan Devam
bel�rleyecekler� tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 120 (YüzY�rm�) takv�m 
günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden 
Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

ILN02190840

26.02.2025

Güvenl�k ve Tem�zl�k Personel� Kıyafet ve Ayakkabı Alım İş� mal alımı 4734 sayılı 
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek 
olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n 
ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN            : 2025/336609
1-İdaren�n
a) Adı            : İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI YÜKSEKÖĞRE-
             TİM KURUMLARI KIRŞEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ
b) Adres�           : Bağbaşı Mahalles� Bağbaşı Kampüsü 40100 KIRŞEHİR 
              MERKEZ/KIRŞEHİR
c) Telefon ve faks
 numarası           : 3862804100 - 3862804133
ç) İhale dokümanının 
görüleb�leceğ� ve e-�mza 
kullanılarak �nd�r�leb�le-
ceğ� �nternet sayfası    : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı            : Güvenl�k ve Tem�zl�k Personel� Kıyafet ve Ayakkabı Alım İş�
b) N�tel�ğ�, türü ve 
m�ktarı            : Ün�vers�tem�z Güvenl�k ve Tem�zl�k Personel�ne 15 Kalem 
              Malzeme Alım �ş�
              Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�nde bu-
              lunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m
 ed�leceğ� yer           : Kırşeh�r Ah� Evran Ün�vers�tes� Rektörlüğü İdar� ve Mal� İş-
              ler Da�re Başkanlığı Depoları
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : Sözleşme �mzalandığı günden �t�baren 60 gün �ç�nde tesl�m 
              ed�l�r. Sözleşme �mzalandığı gün dah�ld�r
d) İşe başlama tar�h�   : Sözleşmen�n �mzalandığı gün �şe başlanacaktır.
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f 
verme) tar�h ve saat�   : 08.04.2025 - 10:00
b) İhale kom�syon-
unun toplantı yer� 
(e-tekl�fler�n açılacağı
adres)           : Kırşeh�r Ah� Evran Ün�vers�tes� İdar� ve Mal� İşler Da�re 
             Başkanlığı Toplantı Salonu
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� 
�le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmek-
ted�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1. Tedar�k ed�lecek malların katalogları, broşürler�, fotoğraflarına �l�şk�n 
b�lg�ler �le tekn�k şartnameye cevapları ve açıklamaları:
Katalog
Tekn�k Şartnameye Cevaplar ve Açıklamalar
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ver-
ecek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorun-
ludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mza-
lanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r-
�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m f�yat sözleşme �mza-
lanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 180 (YüzSeksen) takv�m 
günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden Ka-
nunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.
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İNSEKTİSİT MAL ALIMI 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre 
açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup,tekl�fler sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�n-
den alınacaktır.  İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN           : 2025/357070
1-İdaren�n
a) Adı           : KIRŞEHİR BELEDİYESİ VETERİNER İŞLERİ 
             MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�          : KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası   : 3862131023 - 3862131326
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet 
sayfası           : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı           : İNSEKTİSİT MAL ALIMI
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı       : Kırşeh�r Beled�yes� Veter�ner İşler� Müdürlüğünce
                                                 Vektör Mücadeles�nde Kullanılmak Üzere 13 Kalem ( 
                                                 12000 ha S�vr�s�nek larva mücadeles�nde kullanıla-
                                                 cak larvas�t b�yos�dal ürün, 1225 ha S�vr�s�nek ve 
                                                 kr�nom�d larva mücadeles�nde kullanılacak larvas�t 
                                                 b�yos�dal ürün, 408000 ha uçkun mücadeles� �ç�n alı-
                                                 nacak b�yos�dal ürün ve ekl� l�stedek� ürünler)       
                                                 İNSEKTİSİT MAL ALIM İHALESİ
            Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�n-
            de bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer          : Kırşeh�r Beled�yes� Veter�ner İşler� Müdürlüğü
ç) Süres�/tesl�m tar�h�         : Yüklen�c� ürünler� sözleşme �mzalandıktan sonra 
             150 gün boyunca �daren�n talep ett�ğ� dönemlerde 30
              �ş günü �çer�s�nde peyder pey tesl�m edecekt�r.
d) İşe başlama tar�h�         : Sözleşme tar�h� �şe başlama tar�h�d�r.
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) 
tar�h ve saat�          : 09.04.2025 - 10:00
b) İhale kom�syonunun
toplantı yer�
(e-tekl�fler�n açılacağı adres) : KIRŞEHİR BELEDİYESİ NEŞET ERTAŞ KÜLTÜR VE 
                                                 SANAT MERKEZİ İHALE SERVİSİ
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde uygu-
lanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� 
�le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekte-
d�r.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faal�yet�n�n yer�ne get�r�leb�lmes� �ç�n �lg�l� mevzuat ge-
reğ�nce alınması zorunlu �z�n, ruhsat veya faal�yet belges� veya belgeler�ne �l�şk�n b�lg�-
ler:
-Ürüne a�t ruhsat sah�b� veya ruhsat sah�b� f�rma tarafından yetk�lend�r�lm�ş d�s-
tr�bütör tarafından satıcıya verd�ğ� 2025 yılını kapsayan satış yetk� belges�
-Ürüne a�t Sağlık Bakanlığı onaylı et�ket aslı veya noter onaylı belges�
-Ürüne a�t Sağlık Bakanlığı ruhsatı aslı veya noter onaylı belges�
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�ter-
ler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�ter-
ler:
İdare tarafından meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecek olup yerl� malı tekl�f eden yerl� �stekl�ye 
�halen�n tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında f�yat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ve-
recek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorun-
ludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mza-
lanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r-
�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m f�yat sözleşme �mza-
lanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 120 (YüzY�rm�) takv�m 
günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden Ka-
nunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.
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İNSEKTİSİT MAL ALIMI 
KIRŞEHİR BELEDİYESİ VETERİNER

 İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

GİYİM VE GİYİM EŞYASI SATIN ALINACAKTIR
 İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI
 YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI KIRŞEHİR 

AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ

Resm� İlanlar www.gov.tr’de

6'dan Devam
MADDE 7-) İHALEYE KATILACAKLARDAN İSTENİLECEK BELGELER:
İhalen�n yapıldığı yıl �ç�nde alınmış belgen�n aslı veya noter tasd�kl� suret� olmak 
kaydıyla;
A) GERÇEK KİŞİLERDEN
1-İkametgah belges�.
2-Adl� S�c�l Belges�.
3-Verg� borcu olmadığına da�r belge.
4-Nüfus cüzdan suret�.
5-Vukuatlı nüfus kayıt örneğ�.
6-Tems�l durumunda Noter tasd�kl� vekaletname ve vekalet edene a�t �mza 
beyannames� 
7-Ortak g�r�ş�m olması hal�nde Noter tasd�kl� Ortak G�r�ş�m Beyannames�.
8-Geç�c� tem�nat mektubu veya makbuzu
9- Muhammen bedel�n   % 3’u tutarında kom�syonca tesp�t ed�len oranda geç�c� tem�nat 
bedel�n�n  Ç�çekdağı Beled�ye Başkanlığı’nın  Tahs�lat Serv�s�ne ya da Z�raat Bankası 
Ç�çekdağı Şubes� TR55 0001 00 03 8033 6367 6750 03 yatırıldığına da�r Makbuz 
dekontu veya 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunun 26. maddes�nde bel�rt�len geç�c� 
tem�nat olarak kabul ed�len değerler. (Dekonta açıklama olarak; İhaleye g�ren şahsın 
veya f�rmanın adı soyadı, �hales�ne g�r�len f�rma adı ve “geç�c� tem�nat bedel�” olduğu 
yazdırılacaktır
B) TÜZEL KİŞİLERDEN
1-Tüzel k�ş�n�n s�c�l�ne kayıtlı bulunduğu �dareden (Dernekler Müdürlüğünden, T�caret 
veya Sanay� Odasından,T�caret S�c�l� Müdürlüğünden,İdare merkez�n�n bulunduğu yer 
mahkemes�nden veya �lg�l� makamdan) �halen�n yapıldığı yıl �ç�nde alınmış tüzel k�ş�n�n 
s�c�l�ne kayıtlı olduğuna da�r belge.
2-Noter tasd�kl� �mza s�rküsü,(Dernekler �ç�n karar defter�n�n �lg�l� sayfasının onaylı suret� 
ve yetk�l�n�n Noter tasd�kl� �mza beyannames�).
3-Geç�c� tem�nat mektubu veya makbuzu.
4-Verg� borcu olmadığına da�r belge.
5-Tems�l durumunda Noter tasd�kl� vekaletname ve vekalet edene a�t �mza 
beyannames�.
6-Ortak g�r�ş�m olması hal�nde Noter tasd�kl� Ortak G�r�ş�m Beyannames�.
MADDE 8-) GEÇİCİ VE KESİN TEMİNAT OLARAK ŞUNLAR ALINIR:
a)Tedavüldek� Türk Parası.
b)Bankalar ve özel f�nans kurumlarının verecekler� süres�z tem�nat mektupları.c)Haz�ne 
Müsteşarlığınca �hraç ed�len Devlet �ç borçlanma senetler� veya bu senetler yer�ne 
düzenlenen belgeler (Nom�nal bedele fa�z dah�l ed�lerek �hraç ed�lm�ş �se bu �şlemlerde 
anaparaya tekabül eden satış değerler� esas alınır). 
  MADDE-9-) MÜRACAATLAR
Postayla yapılacak müracaatlarda tekl�f�n 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu'nun 37. 
maddes�ne uygun hazırlanması ve �hale saat�ne kadar Kom�syona ulaşması 
gerekmekted�r. Postada meydana geleb�lecek gec�kme neden� �le �hale saat�ne kadar 
kom�syona ulaşmayan tekl�fler �şleme alınmayacaktır.  
 MADDE 10--) İhale �le �lg�l� b�lg�ler Ç�çekdağı Beled�ye Başkanlığı İMAR VE 
ŞEHİRCİLİK İŞLERİ Müdürlüğünden öğren�leb�l�r.İLAN OLUNUR.
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12 Bölge Apl�kasyona Müsten�t Kat� Proje Yapımı (Kırşeh�r Kaman İçmesuyu İsale 
Hattı Proje Yapımı)” İş� h�zmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu mad-
des�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda 
EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN               : 2025/453863
1-İdaren�n
a) Adı               : D.S.İ -12.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ- KAYSERİ DİĞER 
                 ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR DEVLET SU İŞLERİ 
     GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�              : SANAYI MAHALLESI OSMAN KAVUNCU CADDESI 
     38060 KOCASİNAN KOCASİNAN/KAYSERİ
c) Telefon ve faks numarası       : 3523362850 - 3523362857
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet say-
fası                                             : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu h�zmet alımın
a) Adı               : 12 Bölge Apl�kasyona Müsten�t Kat� Proje Yapımı Kır-
                                                     şeh�r Kaman İçmesuyu İsale Hattı Proje Yapımı)” İş�
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı           : Hal� hazırda kullanılan 4 adet kuyudan alınacak yakla-
                                                     şık 125 l/s suyun mevcutta bulunan depolara ve �ş 
                                                     kapsamında projelend�r�lecek depo/depolara �let�lmes� 
                                                     �ç�n gerekl� hatlar (Yaklaşık 30 km uzunluğunda), De-
                                                     polar (t�p proje), Terf� Merkezler�, ENH, Scada ve Oto-
     masyon projeler� �le �çme suyu tes�sler� �ç�n gerekl�  
                                                     tüm sanat yapıları projeler� (t�p proje), ön rapor, f�z�b�l-
     �te raporu, plan prof�ller ve serv�s yolları projeler�, jeo-
     loj�k etüdler, har�ta ve kamulaştırma planlarının yapıl-
     ması
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�n-
     de bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer              : Kırşeh�r İl� Kaman İlçes�
ç) Süres�/tesl�m tar�h�             : İşe başlama tar�h�nden �t�baren 385(Üçyüz Seksen 
     Beş) gündür
d) İşe başlama tar�h�             : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 10 gün 
     �ç�nde �şe başlanacaktır.
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) 
tar�h ve saat�              : 29.04.2025 - 10:00
b) İhale kom�syonunun toplantı
yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : İçmesuyu ve Atıksu Şube Müdürlüğü
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� 
�le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekte-
d�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m�n� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel 
k�ş�l�ğ�n yarısından fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, Türk�ye Odalar ve 
Borsalar B�rl�ğ� veya yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r veya 
noter tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye 
doğru son b�r yıldır kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye �l�şk�n b�l-
g�ler,
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1. İş deney�m�n� gösteren belgelere �l�şk�n b�lg�ler:
Yapımla �lg�l� h�zmet �şler�nde son onbeş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamın-
da tekl�f ed�len bedel�n % 35 oranından az olmamak üzere, �hale konusu �ş veya benzer 
�şlere �l�şk�n �ş deney�m�n� gösteren belgeler.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
4.4.1.
İçmesuyu �sale hattı, �çmesuyu şebeke, borulu sulama projes�, atıksu şebeke ve 
kollektör hattı kat'� veya uygulama projeler� yapmış olmak benzer �ş olarak değer-
lend�r�lecekt�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ve-
recek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorun-
ludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mzala-
narak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale sonucunda, üzer�ne 
�hale yapılan �stekl�yle toplam bedel üzer�nden götürü bedel sözleşme �mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� tu-
tarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m gü-
nüdür.
14.Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Mühend�sl�k H�zmetler�/0,73 Aşırı dü-
şük tekl�f değerlend�rme yöntem� : Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� 
açıklama �sten�lmeks�z�n redded�lecekt�r.
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ETÜD PROJE HİZMETİ ALINACAKTIR 

D.S.İ -12.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ- KAYSERİ DİĞER 

ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR DEVLET SU İŞLERİ 

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

 Ankara'nın 
Kızılcahamam ilçe-
sinde görev yapan 
jandarma ekipleri, or-
manlık alanlar ve pik-
nik yerlerinde önle-
yici kolluk hizmeti yü-
rüterek, vatandaşları 
yangın tehdidine 
karşı uyarıyor.
 Olumsuz du-
rumlara karşı "anın-
da müdahale" için 
hazır bekleyen jan-
darma ekipleri, so-
rumluluk bölgelerin-
deki ormanlık alan-
larda denetimlerini 
sıklaştırdı. 
 Haziran-

Eylül döneminde 
özellikle hafta sonla-
rı ormanlık alanlar, 
yaya ve motorlu dev-
riyelerle yakından 
takip ediliyor.
 Jandarma 
asayiş ve komando 
timlerine çevre, 
doğa ve hayvanları 
koruma timi de eşlik 
ediyor. 
 Yangın riski-
nin yüksek olduğu 
bölgelerde önleyici 
faaliyetleri yoğunlaş-
tıran asayiş ekipleri-
ne, jandarma ko-
mando personeli de 
eşlik ediyor. 

 Ekipler dron 
ve hava araçlarıyla 
da sürekli gözetleme 
ve kontrol yapıyor.
Ekipler yangın ris-
kine karşı teyak-
kuzda
 Kızılcaha-
mam İlçe Jandarma 
Komutanlığı Merkez 
Karakol Komutanı 
Başçavuş Emre Ata-
soy, özellikle Hazi-
ran-Eylül ayları ara-
sında orman yangını 
riskinin arttığını be-
lirtti.
 Jandarma-
nın, yangınlara hızlı 
müdahale edebilmek 

amacıyla hazırladığı 
eylem planı kapsa-
mında görev ve so-
rumluluk bölgesinde 
bilgilendirme çalış-
maları da yürüttüğü-
nü anlatan Atasoy, 
"Vatandaşlara anız 
yakmanın tehlikeleri, 
piknik alanlarında 
ateşin tamamen sön-
dürülmesi, çöp ve 
cam şişe gibi yangı-
na sebebiyet verebi-
lecek materyallerin 
doğaya bırakılma-
ması gibi konularda 
bilgi veriliyor. 
 Yanan siga-
ra izmariti ve kibrit 
çöplerinin yere atıl-
maması gerektiği de 
hatırlatılıyor." dedi.
Hassas bölgelerde 
gece gündüz dev-
riye atılıyor
 Yaz sezonu 
gibi yangın riskinin 
yüksek olduğu dö-

nemlerde hem önle-
yici tedbirlerin hem 
de yangına müdaha-
le kapasitesinin art-
tırıldığını dile getiren 
Atasoy, "Bu kapsam-
da devriyelerimizi 
arttırarak yangına 
hassas bölgelerde 
gece gündüz dene-
tim faaliyetleri plan-
lanmaktadır. 
 Ayrıca jan-
darma komando tim-
leri olası yangınlara 
karşı hazır olarak 
bekletilmekte, dron 
ve hava destekli 
araçlarımız ile söz ko-
nusu kritik bölgeler 
kontrol altında tutu-
larak herhangi bir ha-
reketlilik tespit edil-
diğinde ekiplerimiz o 
bölgeye yönlendiril-
mektedir." ifadelerini 
kullandı.
(ANADOLU 
AJANSI)

 TMO'nun 
sosyal medya hesa-
bından yapılan açık-
lamada, Türkiye'de 
hububat hasadının 
başta Çukurova 
olmak üzere bazı 
lokal alanlarda baş-
ladığı belirtildi.
 Üreticilerin 
depolama ihtiyacını 
karşılamak amacıyla, 
ÇKS'de kayıtlı buğ-
day ve arpa ürünle-
rinin 12 Mayıs'tan iti-

baren taahhütname 
karşılığında TMO iş-
yerleri tarafından 
kabul edileceği bildi-
rilen açıklamada, 
şunlar kaydedildi:
 "Taahhütna-
me karşılığı geçici 
depolama amacıyla 
teslim edilecek 
ürünler için üreticile-
rimizin randevu al-
maları gerekmekte-
dir. 
 Randevular, 

‘https:// rande-
vu. tmo. gov. tr' adre-
sinden veya e-
Devlet üzerinden de 
(Randevu Sistemi-
Toprak Mahsulleri 
Ofisi) alınabilecektir. 
Ayrıca üreticilerimi-
zin, kurumumuzla 
protokol imzalayan li-
sanslı depolara 
ürünlerini teslim 
etme imkanları da 
bulunmaktadır.”
(AA)

Resm� İlanlar www.gov.tr’de

6'dan Devam
10- KDV uygulaması, 25/10/1984 tar�hl� ve 3065 sayılı Katma Değer Verg�s� Kanunu ve 
�k�nc�l mevzuatı uyarınca yapılır. İst�snalardan kaynaklanan �ade talepler� Haz�ne ve Ma-
l�ye Bakanlığınca konuyla �lg�l� yayımlanan �k�nc�l mevzuat doğrultusunda değerlend�r�l�r.
11- Müteşebb�s Heyet�m�z, Kamu İhale Kanununa tab� değ�ld�r.
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12 Bölge Apl�kasyona Müsten�t Kat� Proje Yapımı (Kırşeh�r Kaman İçmesuyu İsale 
Hattı Proje Yapımı)” İş� h�zmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu mad-
des�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda 
EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN               : 2025/453863
1-İdaren�n
a) Adı               : D.S.İ -12.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ- KAYSERİ DİĞER 
                 ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR DEVLET SU İŞLERİ 
     GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�              : SANAYI MAHALLESI OSMAN KAVUNCU CADDESI 
     38060 KOCASİNAN KOCASİNAN/KAYSERİ
c) Telefon ve faks numarası       : 3523362850 - 3523362857
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet say-
fası                                             : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu h�zmet alımın
a) Adı               : 12 Bölge Apl�kasyona Müsten�t Kat� Proje Yapımı Kır-
                                                     şeh�r Kaman İçmesuyu İsale Hattı Proje Yapımı)” İş�
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı           : Hal� hazırda kullanılan 4 adet kuyudan alınacak yakla-
                                                     şık 125 l/s suyun mevcutta bulunan depolara ve �ş 
                                                     kapsamında projelend�r�lecek depo/depolara �let�lmes� 
                                                     �ç�n gerekl� hatlar (Yaklaşık 30 km uzunluğunda), De-
                                                     polar (t�p proje), Terf� Merkezler�, ENH, Scada ve Oto-
     masyon projeler� �le �çme suyu tes�sler� �ç�n gerekl�  
                                                     tüm sanat yapıları projeler� (t�p proje), ön rapor, f�z�b�l-
     �te raporu, plan prof�ller ve serv�s yolları projeler�, jeo-
     loj�k etüdler, har�ta ve kamulaştırma planlarının yapıl-
     ması
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�n-
     de bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer              : Kırşeh�r İl� Kaman İlçes�
ç) Süres�/tesl�m tar�h�             : İşe başlama tar�h�nden �t�baren 385(Üçyüz Seksen 
     Beş) gündür
d) İşe başlama tar�h�             : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 10 gün 
     �ç�nde �şe başlanacaktır.
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) 
tar�h ve saat�              : 29.04.2025 - 10:00
b) İhale kom�syonunun toplantı
yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : İçmesuyu ve Atıksu Şube Müdürlüğü
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� 
�le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekte-
d�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m�n� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel 
k�ş�l�ğ�n yarısından fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, Türk�ye Odalar ve 
Borsalar B�rl�ğ� veya yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r veya 
noter tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye 
doğru son b�r yıldır kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye �l�şk�n b�l-
g�ler,
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1. İş deney�m�n� gösteren belgelere �l�şk�n b�lg�ler:
Yapımla �lg�l� h�zmet �şler�nde son onbeş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamın-
da tekl�f ed�len bedel�n % 35 oranından az olmamak üzere, �hale konusu �ş veya benzer 
�şlere �l�şk�n �ş deney�m�n� gösteren belgeler.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
4.4.1.
İçmesuyu �sale hattı, �çmesuyu şebeke, borulu sulama projes�, atıksu şebeke ve 
kollektör hattı kat'� veya uygulama projeler� yapmış olmak benzer �ş olarak değer-
lend�r�lecekt�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ve-
recek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorun-
ludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mzala-
narak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale sonucunda, üzer�ne 
�hale yapılan �stekl�yle toplam bedel üzer�nden götürü bedel sözleşme �mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� tu-
tarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m gü-
nüdür.
14.Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Mühend�sl�k H�zmetler�/0,73 Aşırı dü-
şük tekl�f değerlend�rme yöntem� : Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� 
açıklama �sten�lmeks�z�n redded�lecekt�r.
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ETÜD PROJE HİZMETİ ALINACAKTIR 

D.S.İ -12.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ- KAYSERİ DİĞER 

ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR DEVLET SU İŞLERİ 

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

DİJİTAL ARŞİV ÇALIŞMASI HİZMETİ ALINACAKTIR �hale 
ed�leceğ� �lan ed�lm�şt�r. Ancak 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu-
nun 26 ncı maddes�ne göre aşağıdak� hususlarda,düzeltme �la-
nı yayımlanmasına karar ver�lm�şt�r. Tekl�fler�n hazırlanması ve 
sunulmasında düzelt�len maddeler�n esas alınması gerekmekte-
d�r.
İhale Kayıt Numarası  : 2025/475378
1- İdaren�n
a) Adres�   : KIRŞEHİR KIRŞEHİR MER-
      KEZ/KIRŞEHİR
b) Telefon ve faks numarası : 3862131023 -
c) Elektron�k posta adres� : �hale@k�rseh�r.bel.tr
ç) Ön yeterl�k/İhale dokümanı-
nın görüleb�leceğ� �nternet adres�: https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-Düzeltmeye Konu İlanın Yayımlandığı
a) Kamu İhale Bülten�n�n tar�h 
ve sayısı   : 28.03.2025 - 5335
b) Gazeten�n adı ve tar�h�
 (yayımlanmış �se)  : -
3- Düzelt�len [madde/maddeler ] şunlardır
2025/475378 IKN nolu DİJİTAL ARŞİV ÇALIŞMASI HİZMET 
ALIMI �hales�nde Kamuda tek b�r sözleşmede arş�v d�j�talleşt�r�l-
mes� �ş� �ç�n tarama,�ndeksleme ,ver� eşleşt�rme ve OCR �şlem� 
ve EBYS yazılımlarına entegrasyon �şlemler�n� b�rl�kte yapılmış 
olduğunu göster�r belge �ş deney�m belges� olarak  �stenmes� 
(İstekl� tarafından tekl�f ed�len bedel�n % 30'den az olmamak 
üzere) eklenm�şt�r.
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DÜZELTME İLANI

DİJİTAL ARŞİV ÇALIŞMASI HİZMETİ 

ALINACAKTIRKIRŞEHİR BELEDİYESİ 

BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ

8'den Devam
Gençlik Merkezi yetkilileri, kül-
tür ve sanatla iç içe geçen bu 
özel haftaya tüm Kırşehir halkı-
nı davet ederek, gençlerin mo-
tivasyonunu artırmak için des-
tek çağrısında bulundu. 
 Etkinlik boyunca yarış-
maların yanı sıra çeşitli atölye 
çalışmaları, sergiler ve gösteri-

lerle de sanatseverler keyifli 
anlar yaşayacak. 
 Kültür ve sanatın bir-
leştirici gücünü ön plana çıka-
ran bu organizasyonun, Kırşe-
hir’de gençlerin sosyal hayata 
aktif katılımını artırması ve öz-
güvenlerini geliştirmesi hedef-
leniyor.
(HATİCE SÜRMELİ)

8'den Devam
gelişim hem de 
takım bilinci açısın-
dan önemli bir spor 
dalı olduğunu vurgu-

layan yetkililer, yete-
nekli gençlerin 
keşfedilerek ileri 
düzey spor organi-
zasyonlarına kazan-

dırılacağını da ifade 
etti.
 Kurs sonun-
da düzenlenmesi 
planlanan iç turnu-

valar ve gösteri maç-
larıyla öğrencilerin 
sahneye çıkma he-
yecanı yaşaması ve 
performanslarını ser-

Resm� İlanlar www.gov.tr’de

6'dan Devam
10- KDV uygulaması, 25/10/1984 tar�hl� ve 3065 sayılı Katma Değer Verg�s� Kanunu ve 
�k�nc�l mevzuatı uyarınca yapılır. İst�snalardan kaynaklanan �ade talepler� Haz�ne ve Ma-
l�ye Bakanlığınca konuyla �lg�l� yayımlanan �k�nc�l mevzuat doğrultusunda değerlend�r�l�r.
11- Müteşebb�s Heyet�m�z, Kamu İhale Kanununa tab� değ�ld�r.

ILN02205274

EKMEKLİK BUĞDAY UNU VE ÖZEL AMAÇLI UN mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sa-
dece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır.  İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşa-
ğıda yer almaktadır:
İKN   : 2025/551851
1-İdaren�n
a) Adı   : KIRŞEHİR BELEDİYESİ İŞLETME VE İŞTİRAKLER  
                                         MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�  : KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR
c) Telefon ve faks
 numarası  : 3862131023 - 3862131326
ç) İhale dokümanının 
görüleb�leceğ� ve e-�mza
 kullanılarak �nd�r�leb�l
eceğ� �nternet sayfası : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı   : EKMEKLİK BUĞDAY UNU VE ÖZEL AMAÇLI UN MAL 
     ALIMI
b) N�tel�ğ�, türü ve 
m�ktarı   : EKMEKLİK BUĞDAY UNU (2000 TORBA) VE ÖZEL AMAÇ
     LI UN (2000 TORBA) MAL ALIM İHALESİ
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�nde 
     bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer  : Kırşeh�r Beled�yes� İşletme ve İşt�rakler Müdürlüğü'ne 
     bağlı fırın un deposu veya Kurumun b�ld�receğ� şeh�r �ç� 
     farklı b�r yer olab�l�r.
ç) Süres�/tesl�m tar�h� : Ekmekl�k Buğday Unu ve Özel Amaçlı Buğday Unu Söz-
     leşme �mzalandıktan sonra 6 (altı ay) boyunca İdaren�n 
     �ht�yaçlarına göre günlük telefonla ya da ma�l ortamında 
     s�par�ş ver�lecek. Yüklen�c� sevk�yatı �lg�l� b�r�me en geç 2 
     gün �ç�nde (mesa� saatler� �ç�nde) bel�rlenen yere tesl�m 
     etmekle yükümlüdür. Ürünler peyderpey olarak alınacak- 
                                         tır
d) İşe başlama tar�h� : Sözleşme tar�h� �şe başlama tar�h�d�r.
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f 
verme)tar�h ve saat� : 09.05.2025 - 10:00
b) İhale kom�syonunun
 toplantı yer� (e-tekl�fler
�n açılacağı adres) : KIRŞEHİR BELEDİYESİ NEŞET ERTAŞ KÜLTÜR VE 
     SANAT MERKEZİ İHALE SERVİSİ
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde uygu-
lanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler�
�le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekte
d�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�ter
ler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�ter
ler:
İdare tarafından meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f vere
cek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunlu
dur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mzalan
arak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden gön
der�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�-
r�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m f�yat sözleşme �mza
lanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� tu-
tarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m günü-
dür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden Ka-
nunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.
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EKMEKLİK BUĞDAY UNU VE ÖZEL 
AMAÇLI UN MAL ALIMI KIRŞEHİR BELEDİYESİ 

İŞLETME VE İŞTİRAKLER MÜDÜRLÜĞÜ

8'den Devam
 Törende, 
GSB Spor Okulla-
rı’nın yalnızca fiziksel 
gelişimi değil, aynı 
zamanda özgüveni 

ve takım ruhunu des-
tekleyen bir eğitim 
modeli sunduğu vur-
gulandı. Mucur 
Gençlik ve Spor İlçe 
Müdürlüğü yetkilileri, 

gençlerin ve engelli 
bireylerin sporla bu-
luşması adına yürü-
tülen projelerin arta-
rak devam edeceğini 
belirterek, “Tüm ço-

cuklarımızı, gençleri-
mizi ve ailelerini spor 
okullarımıza davet 
ediyoruz.” çağrısında 
bulundu.
(MURAT BOR)
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KAYIP: Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 
Sağlık Bilimleri Fakültesi’nden almış oldu-
ğum Öğrenci Kimlik Kartımı kaybettim. 

Hükümsüzdür. RAMAZAN TEKE

 Kırşehir Aile 
ve Sosyal Hizmetler 
İl Müdürlüğü tarafın-
dan yürütülen proje 
kapsamında, evlilik 
hazırlığında olan 
genç çiftlere ekono-
mik destek sağlanı-
yor.

 İl Müdürü 
Murat Konan, ko-
nuyla ilgili yaptığı 
açıklamada, “En tatlı 
anların unutulmaz kı-
lınmasında Kırşehir 
esnafından aile yılı-
na tam destek aldık. 
 Gençlerimi-

zin yanında olmak 
bizim önceliğimiz,” 
ifadelerini kullandı.
Esnafla El Ele, 
Gençlerin Yanında
 Aile Gençlik 
Fonu desteğiyle sür-
dürülen projede, Kır-
şehir’deki esnaflarla 

düzenli görüşmeler 
yapılıyor. 
 Bu iş birlik-
leri sayesinde düğün 
hazırlıkları sürecinde 
olan çiftler için özel 
indirimler belirleni-
yor.
 İl Müdürlü-

ğü yetkilileri, bu uy-
gulamanın genç çift-
lerin maddi yükünü 
azaltmada etkili ol-
duğunu ve esnaf da-
yanışmasının artarak 
devam edeceğini bil-
dirdi.
Gençlere Destek, 
Şehre Kazanç
 Bu sosyal so-
rumluluk projesi, sa-
dece genç çiftlerin 
değil, Kırşehir’in 
yerel ekonomisinin 
de kazancına dönü-
şüyor. 
 Yerel esna-
fın sürece dahil edil-
mesiyle hem satış 
potansiyeli artıyor 
hem de şehrin sos-
yal dokusu güçleni-
yor.
 Proje kapsa-
mında sağlanan eko-
nomik kolaylıklar, 
gençlerin daha sağ-
lam temellerle aile 
kurmasına olanak 
sağlıyor.
(MURAT BOR)

 Sağlık-Sen 
Kırşehir Şube Başka-
nı Yasin Yücesan, Yö-
netim Kurulu Üyesi 
Recep Kadir Turpçu 
ve işyeri temsilcileri 
Ahmet Ünsal ile Çağ-
daş Özkarataş, 
Mucur Devlet Hasta-
nesi’ni ziyaret etti. 
 Ziyarette, 
hastaneye başhekim 
olarak atanan Uzm. 
Dr. Fatih Yıldız ve 
İdari ve Mali İşler 
Müdürü olarak göre-
ve başlayan Yaşar 
Coşgun makamların-
da ziyaret edilerek, 
kendilerine hayırlı 
olsun dilekleri iletil-
di.
Gündem Değer-
lendirildi, Sağlık 
Çalışanlarına 
Moral Verildi
 Ziyaret sıra-

sında sendikal faali-
yetler, sağlık çalışan-
larının durumu ve 
güncel konular hak-
kında kapsamlı isti-
şarelerde bulunuldu. 
Sağlık-Sen heyeti, ar-
dından hastane çalı-
şanları ve üyelerle 
bir araya gelerek 
sağlık emekçilerine 
destek mesajı verdi 

ve çalışmalarında ba-
şarılar diledi.
 Doğum 
Günü Sürprizi ile Zi-
yaret Tamamlandı
Program kapsamın-
da, Mucur Devlet 
Hastanesi personel-
lerinden Hemşire 
İlknur Tatşahin’in 
doğum günü de unu-
tulmadı. 

 Sağlık-Sen 
heyeti, doğum günü 
etkinliğine katılarak 
İlknur Tatşahin’e 
sağlıklı ve mutlu yıl-
lar diledi. 
 Samimi bir 
ortamda gerçekle-
şen bu sürpriz, sağ-
lık çalışanları arasın-
da moral kaynağı 
oldu. (SEVGİ ER)

 Kırşehir’in 
Boztepe İlçesi'nde 
çevreye duyarlılık 
adına örnek bir iş bir-
liği gerçekleştirildi. 
 İlçe Jandar-
ma Komutanlığı, Boz-
tepe Kaymakamlığı 
ve Boztepe Beledi-

yesi tarafından yürü-
tülen çalışma kapsa-
mında Kervansaray 
Dağı ve Hatice Tül 
Hayratı çevresinde 
kapsamlı bir temizlik 
yapıldı.
“Temiz Doğa Temiz 
Çevre” temasıyla ger-

çekleştirilen etkinlik-
te doğaya bırakılan 
plastik, cam ve evsel 
atıklar sistematik ola-
rak toplandı. 
 Bu çalışma-
larla, hem doğal gü-
zelliklerin korunması 
hem de çevresel sağ-

lığın yeniden sağlan-
ması hedeflendi.
Doğal Alanlara 
Sahip Çıkıldı
Ekipler özellikle Boz-
tepe girişinde yoğun 
olarak gözlenen 
çevre kirliliğine karşı 
organize şekilde mü-

dahalede bulundu. 
 Kervansaray 
Dağı eteklerinden 
başlayan temizlik ça-
lışması, Hatice Tül 
Hayratı çeşmesi çev-
resinde devam etti. 
 Toplanan 
atıklar uygun şekilde 
bertaraf edilerek böl-
genin temiz ve sağ-
lıklı görünümü yeni-
den kazandırıldı.
 Etkinlik so-
nunda doğaya katkı 
sunan jandarma, 
kaymakamlık ve be-
lediye ekiplerine te-
şekkür edildi. 
 Boztepe 
halkı da bu örnek ça-
lışmadan duyduğu 
memnuniyeti dile ge-
tirirken, çevre bilin-
cinin artırılması yö-
nünde bu organizas-
yonların devam et-
mesi gerektiği vur-
gulandı.
(SEVGİ ER)

8'den Devam
 Veliler, ço-
cuklarının hem te-
orik bilgiyle hem de 
uygulamalı teknoloji 
üretimiyle buluştuğu 
bu sürece dair soru-
larını yetkililere yö-
neltti.

 Etkinlik so-
nunda velilere teşek-
kür eden Gençlik 
Merkezi yetkilileri; 
 Ailelerin bu 
sürece dahil olması-
nın gençlerin moti-
vasyonunu artırdığı
nı vurgulayarak, 

teknolojiye meraklı 
tüm çocuklara bu 
fırsatların ulaştırıl-
ması için çalışmala-
rın süreceğini ifade 
etti.
 Toplantı, ve-
lilerin memnuniyetini 
kazanırken, Deneyap 

Teknoloji Atölyeleri 
Yaz Okulu’nun Kırşe-
hir’de gençler için ne 
kadar değerli bir fır-
sat sunduğunu bir 
kez daha ortaya 
koydu.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

8'den Devam
 Gençlik ve 
Spor Bakanlığı’nın 
desteklediği çalışma-
lar çerçevesinde yü-
rütülen kursla ilgili 
açıklama yapan 
Kaman Gençlik Mer-
kezi yetkilileri, 
“Gençlerimizin spor-
tif ve sosyal gelişim-
lerine katkı sunmak 

en büyük önceliği-
miz. 
 Futbol kur-
sumuzda çocukları-
mız sadece fiziksel 
olarak değil, aynı za-
manda ahlaki ve sos-
yal yönleriyle de ge-
lişiyor. 
 Kurslarımız, 
gençlerin okul dışı za-
manlarını verimli şe-

kilde değerlendirme-
lerini sağlıyor,” ifade-
lerine yer verdi.

 Kamanlı aile-
ler de Gençlik Mer-
kezi'nin sunduğu bu 
tür faaliyetlerden 
duydukları memnu-
niyeti dile getirirken, 
çocuklarının sporla iç 
içe büyümesinden 

dolayı mutlu oldukla-
rını belirtti.
 Kaman 
Gençlik Merkezi, önü-
müzdeki dönemde 
farklı spor branşla-
rında da yeni kurslar 
açarak daha fazla 
genci bu kapsamlı fa-
aliyetlerle buluştur-
mayı hedefliyor.
(MURAT BOR)

SİGARAYI

BIRAK

HAYATI

BIRAKMA

8'den Devam
 Mülakat sü-
recinin tamamlan-

masının ardından ba-
şarılı bulunan aday-
lar, çeşitli eğitimlere 

tabi tutulacak ve ar-
dından Deneyap Tek-
noloji Atölyelerinde 

aktif olarak görev ala-
cak. 
 Eğitmenler, 

Kaman’da Futbol Kursu 
Yoğun İlgiyle Sürüyor

Gençlik Merkezi’nden Velilere Deneyap Teknoloji 
Atölyeleri Bilgilendirme Toplantısı

Sağlık-Sen’den Mucur Devlet 
Hastanesi’ne Ziyaret

Esnaftan Aile Yılına Tam Destek

Boztepe’de Doğa İçin 
Örnek Temizlik Hareketi

Jandarma ekipleri ormanlık alanlarda denetimlerini sıklaştırdı
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 Osimhen ile 
özdeşleşen maske 
detayının da yer al-
dığı örgü bebeği, 
İstanbul'da bir araya 
geldiği oyuncuya he-
diye eden ve Galata-
saray'ın daveti üzeri-
ne geçen sezon 
İstanbul'da Galata-
saray ile Bellona Kay-
serispor arasındaki 

maçı izleyen Nesli-
han Demir'i, Nijeryalı 
forvetin yeniden dö-
nüşü çok sevindirdi.
 Ailesi ve sa-
rı-kırmızılı camiada 
"Osimhen Teyze" ola-
rak anılan Demir, 26 
yaşındaki santrforun 
Atatürk Havalimanı 
Genel Havacılık Ter-
minali'ne gelişini Kay-

seri'nin Yeşilhisar il-
çesindeki evinde te-
levizyondan canlı iz-
ledi.
 Demir, yaptı-
ğı açıklamada, yıldız 
golcünün Galatasa-
ray'ı tercih etmesine 
çok sevindiğini söy-
ledi.
 Osimhen'e 
bebek hediye etme-

sinin ardından golcü 
oyuncunun ailesin-
den biri olduğu vur-
gulayan Demir, "4 ev-
ladım vardı beşincisi 
Osimhen oğlum 
oldu. Onu çok sevi-
yorum. 
 Sezon bitti-
ğinden beri gecem 
gündüzüm onu bek-
lemekle geçti. 

 Çok şükür 
geldi. 
 Geldiği için 
çok mutluyum. 
 İnşallah Kay-
seri'ye gelince karşı-
lamaya gideceğim. 
 Menajeri, 
Osimhen'in Kayse-
ri'ye gelince benimle 
görüşeceğini söyledi. 
 Evime davet 
edeceğim. 
 Ona ziyafet 
çekeceğim. 
 Gelirse Kay-
seri mantısı, pastır-
ma, yufka, bulgur pi-
lavı yedireceğim." 
dedi.
"Menajeriyle sü-
rekli görüşüyo-
rum”
 Demir, yıldız 
golcünün Türkiye'de 
çok sevildiğini belir-
terek, şöyle devam 
etti: “Çok takım iste-
di ama o bizi sevdiği 
için başka takıma git-
medi.

 Kırşehir 
Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü’ne bağlı 
Gençlik Merkezi, De-
neyap Teknoloji Atöl-
yeleri Yaz Okulu’na 
katılan öğrencilerin 

velilerine yönelik an-
lamlı bir bilgilendir-
me toplantısı düzen-
ledi. 
 Toplantıya 
katılan velilere, ço-
cuklarının içinde yer 

aldığı teknoloji ve 
inovasyon program-
ları hakkında kap-
samlı bilgiler aktarıl-
dı.
 Toplantıda 
Deneyap Atölyele-

ri’nin içeriği, öğren-
cilerin teknolojiyle ta-
nışma süreci, temel 
mühendislik, tasarım 
ve yazılım gibi alan-
lardaki eğitim başlık-
ları hakkında su-

numlar gerçekleşti-
rildi. 
 Ayrıca Türki-
ye Teknoloji Takımı 
(T3) Vakfı’nın misyo-
nu, vizyonu ve Tür-
kiye genelinde yü-
rüttüğü teknoloji 
odaklı projeler tanı-
tıldı.  Gençlik Merke-
zi yetkilileri tarafın-
dan yapılan bilgilen-
dirmede, T3 
Vakfı’nın ülke gene-
linde gençlere sun-
duğu teknoloji eği-
timleri, TEKNOFEST 
organizasyonları, 
bilim şenlikleri ve gi-
rişimcilik destek 
programlarına da de-
ğinildi. 

 Kırşehir’in 
Kaman ilçesinde fa-
aliyetlerini sürdüren 
Kaman Gençlik Mer-
kezi, gençlerin fizik-
sel gelişimlerine 
katkı sunmak ve on-
ları sporla buluştur-
mak amacıyla baş-
lattığı futbol kursuna 
aralıksız devam edi-

yor. 
 Kulüp ve 
Atölye Faaliyetleri 
kapsamında düz
enlenen kurs, ilçe
deki gençler tarafın-
dan büyük ilgi görü-
yor.
 Kaman 
Gençlik Merkezi'nin 
antrenörleri eşliğin-

de gerçekleştirilen 
futbol eğitimleri, 
hem temel teknik be-
cerilerin kazandırıl-
masını hem de 
takım çalışması, di-
siplin ve centilmenlik 
gibi sporun evrensel 
değerlerinin benim-
setilmesini hedefli-
yor. 

 Katılımcı 
gençler, haftanın 
belirli günlerinde 
düzenlenen ant
renmanlarla hem 
spor yapma alışkan-
lığı kazanıyor hem 
de sağlıklı yaşam ko-
nusunda bilinçleni-
yor.

 Ece Akgün, 
ailesinin yönlendir-
mesiyle küçük yaş-
larda başladığı yüz-
mede Türkiye şampi-
yonluğu ve farklı de-
receler kazandı.
 Yaşadığı sa-
katlıktan dolayı yüz-
meye ara veren genç 
sporcu, daha sonra 
serbest dalış branşı-
na geçmeye karar 
verdi.
 Bir yıl önce 
antrenörü Sertan 
Aydın ile çalışmaya 
başlayan, zamanla 
kendisini geliştiren 
Ece Akgün, Serbest 
Dalış Türkiye Şampi-
yonası ve Milli Takım 
Seçmesi'ne katıldı.
 Türkiye Şam-
piyonası'nda farklı ka-
tegorilerde altın ve 
gümüş madalya elde 
eden sporcu, milli ta-
kıma girmeye hak ka-
zandı.
 Ece Akgün, 
geçen ay Yunanis-

tan'da düzenlenen 
Dünya Sualtı Sporları 
Konfederasyonu 
(CMAS) Serbest 
Dalış Havuz Büyükler 
ve Gençler Dünya 
Şampiyonası'nda mü-
cadele etti.
 Milli sporcu, 
genç kadınlar statik 
apnea (STA) disipli-
ninde dünya şampi-
yonluğuna ulaştı, ay-
rıca birer gümüş ve 
bronz madalyanın da 
sahibi oldu.
 İlk defa ka-
tıldığı Dünya Şampi-

yonası'nda 3 madal-
ya elde eden Ece 
Akgün, her zaman 
kürsüde yer alarak, 
madalyalarına yeni-
lerini eklemek için ça-
lışmalarını sürdürü-
yor.
 Ece Akgün, , 
serbest dalışta daha 
güzel başarılara imza 
atmak için çalışmala-
rına devam ettiğini 
söyledi.
 Serbest da-
lışta bir yıllık bir tec-
rübesi olduğunu 
ifade eden milli spor-

cu, "Öncesinde 12 
senelik bir yüzme ka-
riyerim vardı. 
 Yüzme kari-
yerim boyunca bir-
çok Türkiye derece-
si, şampiyonluk ka-
zandım. 
 Sonrasında 
geçirdiğim bir sakat-
lık sonucunda yüz-
meyi bırakmak zo-
runda kaldım. 
 Antrenörü-
mün de yönlendir-
mesiyle serbest 
dalışla tanıştım." 
dedi.
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Gençlik Merkezi’nden Velilere 
Deneyap Teknoloji Atölyeleri 

Bilgilendirme Toplantısı

 Kırşeh�rl� vel�ler, gençler�n teknoloj�
 yolculuğuna daha yakından tanıklık ett�

Kaman’da Futbol 
Kursu Yoğun 

İlgiyle Sürüyor

Gençler hem spor yapıyor 
hem detakım ruhunu öğreniyor

Osimhen'in dönüşü Kayserili 
Neslihan teyzeyi çok sevindirdi

Serbest dalışta dünya 
şampiyonu olan Ece Akgün'ün 

hedefi yeni başarılar elde etmek
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